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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş, “Gülbin Tosun’un 
süresiz ve zorunlu izne çıkarılmasındaki nedenin şahsıma 
yönelik yaptığı açıklamalara tepki göstermem olduğu yönünde 
yanıltıcı bir algı oluşturulmuştur. Bu iddialar tamamen yanlış 

ve asılsızdır.” ifadelerini kullandı. SAYFA 4’DE

Temsilcimiz Galatasaray, 
Şampiyonlar Ligi play-off turunda 

ilk maçı 3-2 kaybettiği maçın 
rövanşında sahasında ağırladığı 

Young Boys’a 1-0 mağlup 
oldu ve Şampiyonlar Ligi’ne 

veda etti.

                   SAYFA 12’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

YENİ ADLİ YILI

Son günlerde mide küçültme ameliyatları ile ilgili art arda yaşanan 
birkaç trajik olay, bu ameliyatların ne kadar güvenli olduğu 
sorusunu yeniden gündeme getirdi. Afyonkarahisar, İstanbul ve 
Antalya’da yaşanan benzer vakalar, mide küçültme ameliyatlarının 

ardından hastaların hayatını kaybetmesiyle sonuçlandı.

Eski CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında 42 yıl hapis cezasıyla hüküm giyen eski HDP Genel Başkanı Selahattin 
Demirtaş’la ilgili sözleri nedeniyle MHP’li isimler İzzet Ulvi Yönter, Feti Yıldız ile İsmail Faruk Aksu tarafından dava açıldı. 
Hazırlanan iddianame kabul edilirken Kılıçdaroğlu için 2,5 yıldan 3,5 yıla kadar hapis ve TCK 53 kapsamında siyasi yasak 
istendi. CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında kritik bir gelişme yaşandı. Gerçek Gündem Genel Yayın 

Yönetmeni Seyhan Avşar’ın haberine göre MHP’li isimler, Kılıçdaroğlu hakkında dava açtı. 

                                                                                                                                       SAYFA 8’DE

SAYFA 8’DE

KILIÇDAROĞLU HAPİS VE SİYASİKILIÇDAROĞLU HAPİS VE SİYASİ

YASAKLA KARŞI KARŞIYAYASAKLA KARŞI KARŞIYA

SAYFA 2’DE 

mansur yavaş’tan mansur yavaş’tan 

gülbİn tosungülbİn tosun
açıklamasıaçıklaması

GALATASARAY ŞAMPİYONLARGALATASARAY ŞAMPİYONLAR
LİGİNE VEDA ETTİ!LİGİNE VEDA ETTİ!

Süleymancılar (Süleymanlılar) cemaatinin kurucusu Süleyman Hilmi 
Tunahan’ın torunu Fatih Süleyman Denizolgun, isim vermeden cemaat 

yönetimini eleştirdi.
Cemaatin lideri Alihan Kuriş ve kadrolarının dini bilgilerinin yetersiz 
olduğuna dikkat çeken Denizolgun, ilmi faaliyetlerle cemaati etkiley-

emeyen yöneticilerin reklam yaptığını söyledi.

SAYFA 7’DE

ALTIN FİYATLARINDA ALTIN FİYATLARINDA 
YÜKSELİŞ!YÜKSELİŞ!

Altın fiyatları bugün dolardaki zayıflığın ve Fed’in faiz indirimine 
gideceği beklentilerinin etkisiyle yükseldi.

Altın fiyatları, zayıf dolar ve Fed’in faiz indirimine gideceği beklentileri-
yle yükseldi. Gözler ABD’de açıklanacak kilit enflasyon verisine çevrildi.

SAYFA 11’DE

SAYFA 6’DA

MİDE KÜÇÜLTME MİDE KÜÇÜLTME 
AMELİYATLARINDAKİ ÖLÜM AMELİYATLARINDAKİ ÖLÜM 

VAKALARI ARTIYORVAKALARI ARTIYOR

Diyarbakır’da kayıp kız çocuğu Narin Güran’ın buluna-
bilmesi amacıyla Valilik koordinasyonunda AFAD İl 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı ekip-
lerce geniş çaplı arama faaliyetine titizlikle devam edil-

iyor AFAD 11 bin dönümden fazla alanı taradı.

Diyarbakır’da kayıp kız çocuğu Narin Güran’ın bulun-
abilmesi amacıyla Valilik koordinasyonunda AFAD İl 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı eki-
plerce geniş çaplı arama faaliyetine titizlikle devam 

ediliyor.

AFAD 11 bin dönümden fazla alanı taradı. 
Diyarbakır’ın merkez Bağlar ilçesine bağlı kırsal 
Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta saat 15.00 
sıralarında, Narin Güran’dan haber alamayan ailes-
inin yetkililere bildirmesi üzerine bölgede ekiplerce 
arama çalışması başlatılmıştı. Arama çalışmaları de-
vam ederken, Güran ailesi ise gören duyan herkesten 
hayırlı haberler beklediğini ifade ederek, tüm sosyal 

kanallardan iletişim bilgilerini paylaşıyor. 

8 YAŞINDAKİ NARİN BİR 8 YAŞINDAKİ NARİN BİR 
HAFTADIR ARANIYOR!HAFTADIR ARANIYOR!

30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Atatürk’ün 
başkumandanlığında zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u 
anmak için Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde[2] 
her yıl 30 Ağustos günü kutlanan resmî ve ulusal bir bay-
ram.                                                                     SAYFA 6’DA

CHP lideri Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu ile eski CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini de 

değerlendirdi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini değerlendiren CHP 
lideri Özgür Özel, “Bu çok normal bir adım. Görüşmeden 
bilgim vardı. Kılıçdaroğlu ile ben de görüşeceğim. Tüzük 
değişikliğine dair fikrini alacağım” dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM’deki olağanüstü 
Can Atalay özel oturumunda TİP Milletvekili Ahmet Şık’a 
saldıran AKP’li Alpay Özalan’a ilişkin, “Alpay, demokrasi 
mikrobudur. Onun işi hastalık yapmak” ifadelerini kullandı. 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini değerlendiren Özel, 
“Bu çok normal bir adım. Görüşmeden bilgim vardı. 
Kılıçdaroğlu ile ben de görüşeceğim. Tüzük değişikliğine dair 
fikrini alacağım” dedi. Özel, ayağının kırılmasının ardından 
iktidardan geçmiş olsun telefonu alıp almadığına dair soruya 

“Ayağımın kırılmasının ardından ilk telefon Dev-
let Bahçeli’den geldi” yanıtını verdi. Üsküdar Belediye 
Başkanı Sinem Dedetaş’ın “İstanbul’u yönetmeye hazırım” 
açıklamasını da değerlendiren Özel, “Bir daha belediye 
başkanlarımız arasında böyle bir tartışma duymayacaksınız. 
rkadaşlar uyarıldılar. Ekrem Bey de, ben de memnun olmadık 
bu gündemden. Arkadaşlarımız kötü niyetli değiller. Biraz 
siyasette yeniler” dedi. 

ÖZGÜR ÖZEL “ALPAY ÖZGÜR ÖZEL “ALPAY 
DEMOKRASİ MİKROBUDUR!”DEMOKRASİ MİKROBUDUR!”

AKP’Lİ ESKİ VEKİLDEN SÜLEYMAN-AKP’Lİ ESKİ VEKİLDEN SÜLEYMAN-
CILARLA İLGİLİ ŞAŞIRTAN İDDİALARCILARLA İLGİLİ ŞAŞIRTAN İDDİALAR

Eski ABD Başkanı ve Başkan Adayı Donald Trump, 
rakibi Kamala Harris ile 10 Eylül’de yapılacak bir 

canlı yayına katılacağını açıkladı.

ABD Eski Başkanı ve Başkan Adayı Donald Trump, 
rakibi Kamala Harris ile 10 Eylül’de yapılacak bir 
canlı yayına katılacağını kendi sosyal medya plat-

formundan açıkladı.

SAYFA 9’DA

TRUMP - HARRİS CANLI YAY-TRUMP - HARRİS CANLI YAY-
IN TARTIŞMASI 10 EYLÜL’DEIN TARTIŞMASI 10 EYLÜL’DE
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ÖLÜM VAKALARI ARTIYOR

HAMİLELER DİKKAT! SICAK HAVA 
ERKEN DOĞUMA YOL AÇABİLİR!

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. 
Dr. Oğuz Özdemir, hamileleri sıcak havalara 
karşı uyardı. Özdemir, “Yüksek sıcaklıklar ra-
him kasılmalarını ve potansiyel olarak erken 
doğumu tetikleyebilir.” diye konuştu.

Op. Dr. Oğuz Özdemir, Sıcak havaların 
hamileler üzerindeki etkileriyle ilgili önemli 
bir uyarıda bulundu. Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Op. Dr. Oğuz Özdemir, yaz 
aylarında gebeliği rahat geçirmenin yolları 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

“YÜKSEK SICAKLIKLAR ERKEN 
DOĞUMU TETİKLEYEBİLİR”
Günümüzde küresel ısınma ile birlikte bir-
çok gebenin yüksek mevsimsel sıcaklıklara 
maruz kaldığına değinen Özdemir, “Hamile 
kadınların aşırı sıcağa karşı savunmasız 
olduğu düşünülmektedir. Termoregül-
asyondaki doğal gebelik değişikliklerinin 
hamile kadınları ısıya maruz kalmaya karşı 
savunmasız hale getirdiği bilinmektedir. 
Hamilelik sırasında kazanılan kilo, vücut 
yüzey alanının vücut kütlesine oranını azaltır 
ve bu da hamileliği daha da zorlaştırabilir. 
Hamile kadınların iç ısıyı dağıtması daha 
zordur. Büyüyen fetüsün metabolik talepleri 
ısı oluşturarak hamile kadının çekirdek vücut 
ısısında hafif bir artışa yol açabilir. Hamile 
kadınlar ayrıca hamileliğin geç evrelerinde 
dehidratasyona daha duyarlıdır. Dolayısıyla, 
yüksek sıcaklıklar rahim kasılmalarını ve 
potansiyel olarak erken doğumu tetikleye-
bilir” diye konuştu.

YÜKSEK SICAKLIKLARA DİKKAT!
Bazı çalışmaların yüksek sıcaklıklarda 
düşüğün tetiklenebileceğini gösterdiğini 
söyleyen Op. Dr. Özdemir, “Yüksek or-
tam ısısına maruz kalma, erken doğum 
ve düşük doğum ağırlığı gibi gebelik 
komplikasyonlarıyla ilişkilendirmektedir. 
Aşırı sıcağa maruz kalındığında, plasental 
kan akışında azalma, dehidratasyon ve erken 
doğumu tetikleyebilecek inflamatuar yanıt 
dâhil olmak üzere anneye veya fetüse zarar 

verebilecek bir dizi süreç meydana gelebilir. 
Bazı çalışmalar yüksek sıcaklıkların düşüğe 
sebep olduğu yönündedir” dedi.

ÖĞLEN SAATLERİNDE DIŞARI ÇIK-
MAYIN!
Hamilelikte tatil sürecinde dikkat edilmesi 
gerekenlerden bahseden Op. Dr. Özdemir, 
şu bilgileri paylaştı: “Seyahat öncesi ve 
sonrası rutin gebelik muayenesi yapılıp, bir 
hastalık durumu tespit edilmeli, yolculuğa 
engel riskli bir durumun olup olmadığına 
bakılmalıdır. Seyahat edilecek bölgede 
acil bir durumda başvurulacak sağlık 
kuruluşu olup olmadığı kontrol edilme-
lidir. Gebelerde yükselen hormonlar sebe-
biyle vücut, özellikle de yüz bölgesi güneşe 
daha hassastır, bu yüzden öğlen saatlerinde 
güneşe çıkılmamalı ve yüksek faktörlü güneş 
koruyucu kremler kullanılmalıdır. Gebel-
erde uzun süre araç yolculuğu özellikle ilk 3 
ay düşük riski sebebiyle önerilmemektedir. 
Eğer araç yolculuğu yapılacaksa 1-2 saatte 
bir mola verilerek yürüyüş yapılmalıdır. 
Hijyen açısından uygun olmayan tatil 
bölgelerinden uzak durulmalıdır. 32. gebe-
lik haftasından doğuma kadar olan evre-
de olabilecek acil durumlar sebebiyle acil 
olmadıkça il dışı yolculuk önerilmemekte-
dir. Rahim ağzı yetmezliği sebebiyle rahim 
ağzına dikiş atılan hastalar, gebelik zehirlen-
mesi, düşük tehdidi, erken doğum tehdidi, 
vajinal kanama, tanı konulmamış (dış ge-
belik-normal gebelik ayrımı) gebelik gibi 
durumları olan hastalar uzak yerlere seyahat 
etmekten kaçınmalıdır.”

“GEBELİKTE YÜZMEDE BİR SAKINCA 
YOKTUR”
Gebelikte yapılabilecek en ideal sporlardan 
birinin yüzme olduğunu belirten Op. Dr. Öz-
demir, “Yolunda giden bir gebelikte yüzme, 
gebelikteki en yararlı aktivitelerden biridir. 
Denize girmek ya da yüzmekte sakınca yok-
tur. Havuz hijyeni tam ve güvenilirse havuza 
girmekte de bir sakınca yoktur. Denizde ya 
da havuzda güneş ışınlarına dikkat edilmeli, 
yüksek faktörlü güneş koruyucu kremler 
sürülmeli, mümkünse şapka takılmalıdır” 
ifadelerini kullandı.

BOL BOL SU İÇİN!
Hamilelikte sıvı kaybını önlemin yollarına 
değinen Özdemir, “Aşırı sıcak ya da günün 
en sıcak vakitlerinde güneş ışınlarından 
korunulmalıdır. Günde ortalama 3 litre su 
tüketilmelidir. 

DR. KARACA ELEKTRONİK SİGARA 
PANDEMİSİNE KARŞI UYARDI

Son günlerde mide küçültme ameliyatları ile 
ilgili art arda yaşanan birkaç trajik olay, bu 
ameliyatların ne kadar güvenli olduğu soru-
sunu yeniden gündeme getirdi. Afyonkara-
hisar, İstanbul ve Antalya’da yaşanan benzer 
vakalar, mide küçültme ameliyatlarının ardından 

hastaların hayatını kaybetmesiyle sonuçlandı.

Son yıllarda hızla artan mide küçültme 
ameliyatları, kilo vermek isteyen birçok kişi için 

bir umut ışığı oldu. Ancak bu operasyonlar her zaman beklenen sonuçları vermiyor; hatta 
bazı durumlarda ölümcül sonuçlara yol açabiliyor. Son günlerde art arda yaşanan birkaç tra-
jik olay, bu ameliyatların ne kadar güvenli olduğu sorusunu yeniden gündeme getirdi. Afy-
onkarahisar, İstanbul ve Antalya’da yaşanan benzer vakalar, mide küçültme ameliyatlarının 
ardından hastaların hayatını kaybetmesiyle sonuçlandı. Peki bu vakaların ardındaki olası 

nedenleri nelerdir? Sağlık sektöründe yaşanan ihmallerin konuyla bağlantısı var mı?

AFYONKARAHİSAR’DA İKİ ÇOCUK ANNESİ HAYATINI KAYBETMİŞTİ
Afyonkarahisar’da 52 yaşındaki Serpil Aydemir, fazla kilolarından kurtulmak için Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi’nde mide küçültme ameliyatı oldu. An-
cak bu ameliyat, beklenmedik bir şekilde Aydemir’in hayatını kaybetmesiyle sonuçlandı. 
Ameliyatın ardından evine taburcu edilen Aydemir, birkaç gün sonra fenalaşarak tekrar 
hastaneye kaldırıldı. Yaklaşık iki ay boyunca yoğun bakımda kalan Aydemir, iç kanama 
geçirerek hayatını kaybetti. Aydemir’in ailesi, doktorun ameliyat için gerekli önlemleri 
almadığını ve yaşanan sürecin ihmalden kaynaklandığını iddia ediyor. Özellikle doktorun, 
Aydemir’in iltihaplı romatizma gibi ciddi bir sağlık sorunu olmasına rağmen, ameliyatın 
risk taşımadığını söyleyerek güvence verdiği belirtiliyor. Aile, bu güvenceye rağmen 
Aydemir’in yaşadığı sağlık sorunlarının dikkate alınmadığını ve ölümle sonuçlanan bu 

süreçte ciddi ihmallerin bulunduğunu öne sürüyor.

İSTANBUL’DA GENÇ BİR HAYAT SON BULMUŞTU
İstanbul’da yaşanan bir başka trajik olay ise 19 yaşındaki Rojin Elveren’in mide küçül-
tme ameliyatı sırasında hayatını kaybetmesi oldu. Kağıthane’de bir klinikte başladığı süreç, 
Bağcılar’daki bir hastanede son buldu. Ailesi, Elveren’in ameliyata uygun olup olmadığını 
belirlemek için yeterli testlerin yapılmadığını ve ameliyatın aceleye getirildiğini iddia edi-
yor. Özellikle Elveren’in küçük yaşta kalp hastası olduğu ve bu durumun ameliyat önc-
esinde yeterince değerlendirilmediği belirtiliyor. Aile, hastane ve doktor hakkında dava 

açmaya hazırlanıyor.

ANTALYA’DA İNGİLİZ TURİSTİN ÖLÜMÜ
Benzer bir trajedi de Antalya’da yaşandı. İngiliz turist Emma Louise Rhodes, kilo vermek 
amacıyla Antalya’da bir özel hastanede mide küçültme ameliyatı oldu. Ancak ameliyatın 
ardından yoğun bakıma alınan Rhodes, iki gün sonra hayatını kaybetti. Hastane yönetimi 
ölüm nedenini doğal olarak belirtse de aile bu durumu şüpheli buldu. İngiltere’de yapılan 
bağımsız otopsi sonucunda, hastanenin ve doktorun hatalı olduğu iddia edildi. Aile, 

Türkiye’de hukuki süreç başlatarak adalet arayışına girdi.

AMELİYATLARDAKİ RİSKLER VE İHMALLER
Mide küçültme ameliyatları, dünya genelinde yaygınlaşan bir tedavi yöntemi haline geldi. 
Ancak bu ameliyatlar, ciddi riskler taşıyor ve her zaman sorunsuz geçmiyor. Cerrahi müda-
haleler sırasında yapılan hatalar, hastaların hayatını kaybetmesine neden olabiliyor. Özel-
likle ameliyat öncesinde yeterli tetkiklerin yapılmaması, hastaların sağlık durumlarının 
yeterince değerlendirilmemesi ve ameliyat sonrası bakımın yetersizliği gibi ihmaller, bu 
tür trajik sonuçlara yol açabiliyor. Sağlık sektöründeki bu tür ihmaller, sadece Türkiye’de 
değil, dünya genelinde de tartışma konusu. Ancak artan vaka sayıları, Türkiye’deki sağlık 
hizmetlerinin kalitesini sorgulamaya zorluyor. Özellikle özel hastanelerde ve bazı üniver-
site hastanelerinde yaşanan bu tür olaylar, daha sıkı denetimlerin gerekliliğini ortaya koy-

uyor.

Tütün salgını tüm dünyada olduğu gibi ül-
kemizde de sağlığa, çevreye ve ekonomiye çok 
büyük zararlar vermektedir. Dr. Orkan Karaca, 
sigara kullanımının kalp hastalıkları, hiper-
tansiyon, inme, akciğer hastalıkları, düşük 
doğum ağırlığı ve kanser gibi önlenebilir birçok 

hastalığın başlıca nedeni olduğunu vurguladı.

Dünyada elektronik sigaralar genellikle siga-
raya göre daha az zararlı bir alternatif olarak 

pazarlanmaktadır.

İlk elektronik sigara 1930 yılında bireysel kullanım için geliştirilmiş ardından 1963 
yılında Herbert A. Gilbert tarafından ABD’de üretilmiştir. Gilbert bu yeni ürünü için, 
“sigara içmenin güvenli, zararsız bir yolu ve yöntemi” şeklinde reklam yapmış ve pat-
entini almıştır. Genus Pharma Medikal Direktörü Uzman Dr. Orkan Karaca, “Yetişkin 
elektronik sigara kullanıcıları, bu sigarayı nikotin isteğini azaltabilecek daha sağlıklı bir 
seçim, yakın çevrelerinde kullanmayanlara daha az zararlı olduğu düşüncesi ve sigarayı 

bırakmak için tercih ettiklerini söyledi.

Karaca, “Elektronik sigara kullanımının hem küçük hem de büyük tansiyonda akut bir 
artışla beraber ana damarlarda sertleşmeye neden olduğu ve elektronik sigaraların sigara 
bırakma yöntemi olarak kullanılamayacağı yapılan çalışmalar ile gösterilmiştir. Elektron-
ik sigaralar, kalp atım dengesinde bozukluk oluşturarak, kalp ve damarların iş yükünü ve 
stresini arttırarak, damarların içini döşeyen dokuda fonksiyon bozukluğuna yol açarak 
ve kalbi besleyen damarlarda spazmlara neden olarak ölüm riskini arttırmaktadır. Elek-
tronik sigara kullananlarda ve iki sigarayı birlikte kullananlarda kalp krizi riski kullan-
mayanlara göre daha yüksek olarak bulunmuştur. Elektronik sigara kullanımının damar 
içinde pıhtılaşmaya eğilimi artırarak kalp krizi ve beyin damarlarında tıkanıklığına bağlı 

olarak felçlere yol açabileceği gösterilmiştir” şeklinde konuştu. 

Elektronik sigara sonuç olarak bir tütün ürünüdür ve sağlığa zararlıdır. Daha az zararlı 
olduğu ileri sürülen elektronik sigaraların kısa süreli kullanımları sonrasında bile 
ölümle sonuçlanabilecek ciddi akciğer bozukluklarına ve solunum yetmezliğine neden 
olabileceği gösterilmiştir. Orkan Karaca konuşmasında, “Tütün kullanımının neden 
olduğu hastalıkları azaltmak için sigaraya başlama oranlarının azaltılması ve sigara 

bırakma girişimlerinin mutlaka arttırılması gerektiğini vurguladı.

BATI NİL VAKALARINA DAİR 
BİLİNENLER...

 Son günlerde Türkiye gündeminde kendisine 
önemli ölçüde yer bulan Batı Nil Virüsü’nün 
Bursa’da da görüldüğü iddia edildi. Peki bu 
iddiaların aslı var mı? Prof. Dr. Emel Yılmaz, konu 
ile ilgili merak edilenleri Herkes Duysun mu-
habirine anlattı.

KUŞLARIN GÖÇ YOLLARI NEREDEYSE BU VİRÜS ORADA
Batı Nil Virüsü’nün yeni bir virüs olmadığını söyleyen Prof. Dr. Emel Yılmaz, “Bu virüs, 
1937’li yıllara dayanıyor ama artık bulunduğu yerden çıkmış durumda. Ülkemiz 2010 
yılında küçük bir salgın yaşadı fakat çok devam etmedi. Çünkü bu hastalık mevsimseldir. 
Kuşlarla geçtiği için, kuşların göç yolları neredeyse orada olabilir. Bu hastalık, sivrisinekler-
le bulaşıyor. Sivrisineklerin bulunduğu mevsimlerde sorun yaratabilir. Amerika’da şu an 
sıkıntı yaşanıyor.” dedi.

BATI NİL VİRÜSÜNÜN BELİRTİLERİ NELERDİR?
Viral zoonozların, hayvanlardan insanlara geçen bir hastalık olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Emel Yılmaz, viral enfeksiyonların belirtilerinin hemen hemen aynı olduğunun altını 
çizerek, “Baş ağrısı, kas ağrısı, ateş yüksekliği gibi belirtileri olur. Gribal enfeksiyon gibi 
başlar.” ifadelerini kullandı.

BATI NİL VİRÜSÜ NASIL BULAŞIR?
Her virüsün kendi bulaş dinamiği olduğunu dile getiren Prof. Dr. Emel Yılmaz, “En çok 
bulaştırdığı atlar ve insanlardır. Temas veya hava yoluyla bulaşmaz. Direkt sivrisineğin 
ısırmasıyla olur. Nadir olarak kan transfüzyonu ve organ nakli ile bulaşabilir. Batı Nil 
Virüsü ile enfekte olan kişilerde hastalık yüzde 80 oranında belirti vermiyor. Bütün kıtaları 
aynı anda etkileyecek bir durum olmaz ama salgın olabilir. Geçen gün açıklama yapıldı. 6 
kişide bu hastalık doğrulandı. Bizim de şüphelendiğimiz olgular var. ‘Çok büyük salgın mı 
olacak?’ paniğine kapılmaktan ziyade sivrisinekle mücadele edilmelidir.” dedi.

BU VİRÜSTEN NASIL KORUNACAĞIZ?
Batı Nil Virüsünden nasıl korunulacağını da açıklayan Prof. Dr. Yılmaz şu ifadeleri kullandı:
“Uzun kıyafetler giyilmeli, sinek kovucu kullanılmalıdır. Su birikintileri olmamalıdır. Bel-
ediyelere de fazlaca iş düşüyor. Vahşi hayatla modern hayat birleşmek üzere, iklim değişti, 
tropikal iklime doğru gidiyoruz. Ülkede bunu çok net hissediyoruz. Önemli olan tespit 
edildiği zaman bunu paylaşmak ve önlemleri almaktır.”
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DOĞUM GÜNÜNE GİTMEK İSTEDİĞİ İÇİN BABASI TARAFINDAN 
ÖLDÜRÜLEN EYLEM SEVİLEN İÇİN KADIKÖY’DE EYLEM

Genç Feministler Federasyonu üyeleri, arkadaşının doğum gününe gitmek istediği için babası tarafından öldürülen Eylem Sevilen 
için Kadıköy’deki Süreyya Operası önünde eylem yaptı. “Doğum gününe de gideceğiz. Eşit ve özgür yaşayacağız” yazılı pankartın 

açıldığı protestoda kadınlar, Sevilen’in resminin olduğu dövizleri taşıdı.

Balıkesir’in Gönen ilçesinde yaşayan 18 yaşındaki Eylem Sevilen, arkadaşının doğum gününe gitmek istediği için babası Murat 
Sevilen tarafından geçen pazar günü öldürüldü. Genç Feministler Federasyonu, Eylem Sevilen için İstanbul’un Kadıköy ilçes-
indeki Süreyya Operası önünde eylem yaptı. “Doğum gününe de gideceğiz. Eşit ve özgür yaşayacağız” yazılı pankartın açıldığı 
protestoda kadınlar, Sevilen’in resminin olduğu dövizleri taşıdı.

Genç Feministler Federasyonu Temsilcisi Güneş Akşahin, AKP’nin aileyi kutsayan politikalarının kadına yönelik şiddeti 
artırdığını dile getirerek şunları söyledi:

“Maalesef ki öfkeyle, hınçla dolu bir şekilde geldik bugün buraya. Balıkesir’de babası tarafından öldürülen 18 yaşındaki Eylem Sevilen arkadaşımız için buluştuk. Fail baba ifadesinde, 
Eylem’i arkadaşının doğum gününe gitmek istediği ve erkek arkadaşı olduğundan şüphelendiği için öldürdüğünü söylemiş. ‘Arkadaşının doğum gününe gitmek istediği için öldürdüm’ 
demiş. Hangi çağda yaşıyoruz biz? Eylem’in babası olabilirsin ama Murat Sevilen, sen kendinde böyle bir hakkı nasıl görebiliyorsun? 18 yaşında genç bir kadın, hayatıyla ilgili aldığı en 
ufak bir karardan dolayı öldürüldü. Biz kadınların yaşam hakkı erkeklerin istekleri doğrultusunda yok olup gitmesin diye mücadele ediyoruz.

“BATSIN SİZİN AİLE DÜZENİNİZ”

Bütün herkesin bildiği üzere bir süredir siyasi iktidar, Aile, Sosyal ve Hizmetler Bakanlığı öncülüğünde aile merkezli politikalar yürütüyor. Yatıyorlar aile, kalkıyorlar aile. Çıkıyorlar, 
‘Aile çok kutsaldır’, başka bir yerde konuşuyorlar ‘Aile bütünlüğü bozulamaz’. Ben şunu demek istiyorum AKP yetkililerine ve Bakan Mahinur’a. Batsın sizin aile düzeniniz, yerin dibine 
batsın. Eğer 18 yaşında genç bir kadın babası tarafından öldürülüyorsa bu ülkede yok olsun o aile ilişkileri. Her gün şiddet görüyor kadınlar o evlerde.”

BOŞANMA AŞAMASINDAKİ EŞİ SENEM’İ ÖLDÜREN ŞÜPHELİ, İNTERNETTE 
”EŞİMİN KUSURLU OLMASI İÇİN NE YAPMALIYIM?” ARAMASI YAPMIŞ

Muğla’nın Menteşe ilçesinde boşanma aşamasındaki eşi Senem Kıvrık’ı, sokak ortasında bıçaklayarak öldürdükten sonra ormanda 
yakalanarak, tutuklanan Muhittin Kıvrık’ın savcılıktaki ifadesi ortaya çıktı. Savcının şüpheliye, telefonda internetten “Eşimin ku-
surlu olması için ne yapmalıyım?’ ‘Barodan avukat nasıl bulunur?’ şeklinde neden arama yaptığını sorması üzerine Kıvrık’ın, “Her 

vatandaş bunları aratabilir” yanıtı verdiği öğrenildi.

Muğla’nın Menteşe ilçesinde boşanma aşamasındaki eşi Senem Kıvrık’ı, sokak ortasında bıçaklayarak öldürdükten sonra ormanda 
yakalanarak tutuklanan Muhittin Kıvrık’ın savcılıktaki ifadesi ortaya çıktı. Savcının şüpheliye, telefonda internetten “Eşimin ku-
surlu olması için ne yapmalıyım?’ ‘Barodan avukat nasıl bulunur?’ şeklinde neden arama yaptığını sorması üzerine Kıvrık’ın, “Her 
vatandaş bunları aratabilir” yanıtı verdiği öğrenildi. Olay, 26 Ağustos sabahı saat 08.00 sıralarında Orhaniye Mahallesi Akasya 
Sokak’ta meydana geldi. Park halindeki otomobilde Muhittin Kıvrık ile boşanma aşamasındaki eşi Senem Kıvrık arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Muhittin Kıvrık 2 çocuk annesi eşi Senem Kıvrık’ı karnından bıçaklayarak kaçtı. Kadın, 

kaldırıldığı hastanede hayatını kaybettti. İkizce Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda yakalanan zanlı ise tutuklandı.

İnternetten ‘çakı’ ve ‘bıçak’ kelimelerini aratmış
Kıvrık, savcılıktaki ifadesinde, olay gününden bir gün önce cep telefonuyla internetten ‘çakı’ ve ‘bıçak’ kelimelerini ava merak sardığı için arattığını ileri sürerek, şu iddialarda bulundu: 
“Olay gününden bir gün önce telefonumda yapmış olduğum ‘çakı, bıçak’ aramaları son zamanlarda ava merak sarmam nedeniyle yapmış olduğum aramalardır, olay günü de ben 
yanımda bu yüzden ekmek bıçağı taşıyordum. 

“Kendisine kaç kez bıçak darbesi vurduğumu bilmiyordum”
Kendisine kaç kez bıçak darbesi vurduğumu bilmiyordum. Kafasındaki yaralanma yere düşüp kaldırıma çarpması sonucu meydana gelmiştir. Ben kafasına darbe veya sopa ile yahut 
sert bir cisimle vurmadım, aracımın İçerisinde herhangi bir şekilde kendisiyle konuşmamız ve tartışmamız olmadı. Yalnızca sokak üzerinde olay gerçekleşti, bıçağı da olay yerinden 
kaçarken yol kenarına attım.

“Olaydan sonra intihar etmeyi düşündüm”
Ben olaydan sonra ormana doğru kaçarken ormanda yüksek bir yerden kendimi atmayı, yani intihar etmeyi düşündüm bu amaçla ormana yöneldim. Senem’e zarar vermem nedeni-
yle kendimi cezalandırmak istedim, ona zarar verdiğim için kendimin de cezayı hak ettiğini düşündüm  intihardan vazgeçme nedenim cezaevinde olmamın daha doğru olduğunu 
düşünmemdir.”

“Barodan avukat nasıl bulunur?” diye arama yapmış
Savcının, telefonunda “Eşimin kusurlu olması için ne yapmalıyım?” “Barodan avukat nasıl bulunur?” şeklinde internetten neden arama yaptığını sorması üzerine Kıvrık, “Her vatandaş 
bunları aratabilir. Bu nedenle arattım, söyleyeceklerim bundan ibarettir” dedi.

MARMARİS KADINLARI: KADIN CİNAYETLERİ POLİTİKTİR!
CHP Marmaris İlçe Kadın Kolu öncülüğünde bir araya gelen siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, Muğla’nın Menteşe 
ilçesinde, boşanma aşamasındaki eşi tarafından bıçaklanarak öldürülen iki çocuk annesi Senem Kıvrık cinayeti sonrası, Marmaris 

Atatürk Meydanı’nda toplanarak, kadın cinayetlerini protesto etti.

CHP Marmaris İlçe Kadın Kolu Başkanı Sevgi Özer Çevik, üzüntüden zorlanarak okuduğu basın açıklamasında şunları kaydetti: 
“Senem daha önce faili tarafından şiddete uğramış bu nedenle uzaklaştırma kararı almış ve şehir değiştirmiş olmasına rağmen 
bağıra bağıra gelen bir kadın cinayetine kurban edilmiştir. Gereken tedbirler yine alınmamıştır. Yaşanan sayısız kadın cinayetin-
de, kadınlar değil katiller korunmaya devam edilmektedir.Bu olaylar, ülkemizde kadınların can güvenliğinin olmadığını bir kez 
daha göstermiştir. Bir kadının sokak ortasında şiddete maruz kalması, bıçaklanması, iktidarın kadına yönelik şiddetle mücadele 

gibi bir derdinin olmadığının ispatıdır.

Senem Kıvrık, Serpil Gül gibi,arkadaşının doğum gününe gitmek istediği için babası tarafından boğularak öldürülen Eylem Sevilen, hamileyken birlikte olduğu erkek tarafından sokak 
ortasında dakikalarca dayak atılan Sude Naz, Pınar, Hanife, Güleda, Emine, Zeynep, Figen ve aynı zulme uğratılan, katledilen binlercemiz daha...Hiçbir kadın cinayeti münferit bir olay 
değildir. Kadına karşı şiddet her geçen gün aratarak devam etmektedir. Kadın cinayetleri politiktir! Kadınlarımız evlerinde, işyerlerinde, okulda, sokakta, şiddetin her türlüsüne her gün 
daha fazla maruz bırakılmaktadır. İktidar tarafından ise şiddet vakalarının üstü örtülmeye ve meşrulaştırılmaya çalışılmaktadır.Kadına karşı suç işleyen failler ise, cesaretlerini iktidarın 

cezasızlık politikalarından almaktadır. Suçlanmayacaklarını ve tutuklanmayacaklarını bilen failler defalarca kez aynı şiddeti uygulamaya devam etmektedirler.

AKP iktidarı, kadına yönelik şiddetle samimi ve etkin bir mücadele yerine, tam tersi kadınların yaşam ve özgürlüklerinin güvencesi olan İstanbul Sözleşmesi’nden imzayı çekerek 
kadınları daha da korumasız bırakmıştır.İktidar, İstanbul Sözleşmesi’ni ortadan kaldırmakla kadına karşı şiddetle mücadelenin hukuki temellerini zayıflatmış ve şiddet eylemlerinin 

faillerini psikolojik olarak cesaretlendirmiştir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın ise kadın cinayetlerinden ve kadına karşı şiddet olaylarından sonra yaptığı açıklamalar ve almaya çalıştığı önlemleryeterli değildir. İktidar 
politikaları açıkça eşitsizlik ve şiddeti teşvik etmekte, ağırlaştırmakta ve yaygınlaştırmaya devam etmektedir.Tüm bu yaşananlar, aileyi koruma kisvesi altında kadınları eve kapatan, 
haklarından yoksun bırakan, açık açık kadınları erkeklere biat etmeye zorlayan politikaların yayıldığı şu dönemde, kadınların kendi hayatlarına dair karar alıp, hayatı istedikleri gibi 
yaşamalarının önüne konulan her türlü engeldir. İstanbul Sözleşmesinden imzanın çekilmesi, 6284 Sayılı yasanın etkin uygulanmaması, nafakanın tartışılmaya açılması kadının özgür 
bir birey olduğunu kabul etmeyen zihniyete cesaret verdiği ve bunun sonucunda kadına yönelik şiddet ve cinayetlerin artmasına yol açtığı aşikardır. Bir kez daha Medeni Kanun’a ve 
6284 sayılı yasaya dokunulmamasının, yasaların etkin bir şekilde uygulanmasının ve toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak politikaların acilen oluşturulmasının önemini 

buradan tekrar vurguluyoruz.

İktidar, cezasızlık politikalarına ve kadın erkek eşitliğini tahrip eden eylem ve söylemlere son vermek zorundadır. Kadına karşı şiddetin önlenmesi için ataerkinin “aileci” bakışının değil 
“eşitlikçi ve laik” politikaların esas alınması şarttır. CHP Marmaris İlçe Kadın Kolları olarak, kadına yönelik hiçbir türlü şiddeti, baskıyı ve zorbalığı kabul etmiyoruz. Tek bir kadının 

dahi ölümüne daha göz yummak istemiyoruz. Kadına yönelik şiddet ve katliamların, cezasızlık politikalarıyla beslenmesine, meşrulaştırılmasına asla izin vermeyeceğiz! “.
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YENİ ADLİ YILI BEKLEYEN DURUŞMALAR... SİNAN ATEŞ, AYHAN BORA KAPLAN, 

KÖZ DAVALARI

 Adli ve idari yargıda yeni adli yıl 2 Eylül’de 
başlayacak. Yeni adli yılda Ayhan Bora Ka-
plan suç örgütü, eski Ülkü Ocakları ve Hac-
ettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Sinan Ateş’in öldürülmesi gibi kamuoyunun 
yakından takip ettiği davaların duruşması 

görülecek.

Adli ve idari yargıda toplu izin anlamına gelen 
ve 20 Temmuz’da başlayan adli tatil 1 Eylül’de 
sona eriyor. Yedi adli yıl ise 1 Eylül’ün pazar 
gününe denk gelmesi nedeniyle 2 Eylül’de 
Yargıtay’da düzenlenecek törenle başlayacak.

Yeni adli yılın başlamasının ardından ka-
muoyunca önemli görülen davaların görül-
mesine de devam edilecek. Bu kapsamda, 
9 Eylül’de Ayhan Bora Kaplan suç örgütü 
davası, 30 Eylül’de de eski Ülkü Ocakları 
ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin 
davaların duruşması görülecek. FETÖ’nün 
gizli sorumlusu olduğu iddiasıyla “silahlı 
terör örgütü kurma veya yönetme” suçundan 
hakkında dava açılan Kemalettin Özdemir 
de 11 Eylül’de hakim karşısına çıkacak.

İşte adli tatilde görülecek önemli davalardan 
bazıları:

Ayhan Bora Kaplan suç örgütü soruşturmasını 
yürüten polisler

Ayhan Bora Kaplan suç örgütünün davasının 
sanığı ve gizli tanığı Serdar Sertçelik’in yurt 
dışına kaçırılmasına ilişkin altısı emniyet 
mensubu 11 kişi hakkında açılan davanın 
ikinci duruşması Ankara 13. Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde 3 Eylül’de görülecek. İlk 
duruşmada tutuklu sanıklardan eski Organ-
ize Şube Müdürü Metehan İlkyaz tahliye 
edilmişti.

28 Şubat davası
Yargıtay’ın haklarında verilen hükmü 
bozmasının ardından 28 Şubat davası 
kapsamında 16 sanığın yeniden yargılandığı 
davaya Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
yargılanmasına 9 Eylül’de devam edilecek. 
Bir önceki duruşmada mahkeme sanık 
avukatlarının, ATK raporu hakkında beyan 
vermesi için sonraki duruşmaya kadar süre 
tanırken savunma delili olarak dosyaya celbi 
istenmişti.

Ayhan Bora Kaplan davası
Ayhan Bora Kaplan suç örgütüne ilişkin 20’si 
tutuklu 61 kişi hakkında Ankara 32. Ağır 
Ceza Mahkemesi’ndeki davanın duruşması 

Sincan Cezaevi’nde 9 Eylül’de devam ede-
cek. Bir önceki duruşmada ara kararını 
açıklayan mahkeme Arif Buğra Meşe ile 
Furkan Anıl Bahar’ın yurt dışı çıkış yasağı 
adli kontrol tedbirleriyle tahliyesine karar 
verirken 18 sanığın tutukluluk halinin de-
vam etmesine karar vermişti.

IŞİD’liler tarafından kaçırılan Ezidi kız 
çocuğu

IŞİD tarafından kaçırıldıktan sonra 
kaçak yollarla başka bir IŞİD’li tarafından 
Türkiye’ye getirilen ve derin internette 
satışa çıkarılmasının ardından operasyonla 
kurtarılan Ezidi kız çocuk ile ilgili dava An-
kara Adliyesi 15. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
10 Eylül’de görüşmeye devam edilecek.

KÖZ davası
FETÖ/PDY’nin emniyet içindeki 
yapılanmasını sağlayan ilk ekipten olduğu 
iddia edilen ve şimdiye kadar birçok FETÖ 
davasında tanıklık yapan eski emniyet imamı 
Kemalettin Özdemir hakkında ‘Silahlı terör 
örgütü kurma veya yönetme’ suçundan 
22,5 yıla kadar hapis cezası istemiyle açılan 
davanın ilk duruşması 11 Eylül’de görülecek.

Sinan Ateş suikastı davası
Eski Ülkü Ocakları Başkanı ve Hacettepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan 
Ateş, 30 Aralık 2022 tarihinde Ankara’nın 
Çankaya ilçesinde bulunun Çukurambar 
semtinde uğradığı silahlı saldırı sonucunda 
hayatını kaybetmişti. Ateş’in öldürülmes-
ine ilişkin tutuklu 22 sanığın yargılanması 
Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nce Sin-
can Cezaevi Kampüsü’nde görülen davaya 
30 Eylül’de devam edilecek. Duruşmada, 
sanıklar esas hakkındaki savunmalarını yap-
maya başlayacaklar. Temmuz ayında görülen 
son duruşmada, sanıklardan Mehmet Yüce, 
Erdem Karadeniz, Osman Bayraktar, Zek-
eriya Asarkaya, Hakan Saraç, Ufuk Köktürk, 
Aytaç Ataç, Caner Günay, Umut Ersoy ve 
Alper Atay tahliye edilmişti.

Tetikçi Eray Özyağcı, Vedat Balkaya ve Suat 
Kurt’un müşterek fail olmak; Doğukan Çep 
ve Tolgahan Demirbaş’ın suça azmettirmek; 
Zekeriya Asarkaya, Hakan Saraç, Ufuk Kök-
türk, Mehmet Yüce, Mustafa Uzunlar, Aşkın 
Mert Gelenbey, Murat Can Çolak, Osman 
Bayraktar, Caner Güney, Umut Ersoy, Çağlar 
Zorlu, Aytaç Ataç, Emre Yüksel, Serdar Ök-
tem, Erdem Karadeniz, Alper Atay ve Musta-
fa Ensar Aykal’ın ise suça yardım etmek ger-
ekçesiyle cezalandırılmaları isteniyor.

Süleymancıların yurdunda istismar
Antalya’nın Alanya ilçesinde Süleymancılara 
bağlı Özel Sugözü Erkek Öğrenci Yurdu’nda 
‘’belletmen’’ adı altında çalışan G.R.U.’nun 10 
‘’çocuğa cinsel istismar ve tacizden’’ toplam 
94 yıl hapis istemiyle yargılandığı davanın 
üçüncü duruşması Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde devam edecek. Davanın ik-
inci duruşmasında 4 mağdur çocuk daha 
dinlendi, ayrıca ailelerin ve tanıkların da 
ifadeleri alındı. Alanya Kaymakamlığı, 10 

çocuğun yurtta cinsel istismara uğramasında 
ihmalleri bulunduğu gerekçesiyle ilçe mil-
li eğitim müdürü, ilçe milli eğitim şube 
yardımcısının da aralarında olduğu 4 kamu 
görevlisi hakkında soruşturma izni talebini 
reddetmişti. Kaymakamlık kararına yapılan 
itiraz üzerine bölge idare mahkemesinin 
geçen ay bu kararı iptal ettiği ve 4 kamu 
görevlisi hakkında soruşturma izni verilmes-
ine karar verdiği öğrenilmişti.

Hakem Halil Umut Meler saldırısı
MKE Ankaragücü-Çaykur Rizespor maçının 
sonunda hakem Halil Umut Meler’e saldıran, 
aralarında eski Ankaragücü Kulübü Başkanı 
Faruk Koca’nın da bulunduğu 4 sanığın 
yargılanmasına 2 Ekim’de devam edilecek.

Merkez Ankara iş cinayeti
Ankara’da 15 Ağustos 2022’de, ‘’Merkez An-
kara’’ inşaatında şiddetli fırtına ve sağanak 
nedeniyle perde kalıpların devrilmesi so-
nucu, burada staj yapan iki mühendislik 
öğrencisinin öldüğü, bir stajyer öğrencinin 
de yaralandığı olaya ilişkin 5 sanığın 
yargılanmasına 8 Ekim’de Ankara 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde devam edilecek.

Kahramanmaraş Ebrar Sitesi
Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesi Şazibey 
Mahallesi’nde bulunan Ebrar Sitesi’nde 18 
blok yıkılmış en az bin 400 kişi yaşamını 
yitirdi. Ebrar Sitesi’nin dava ayrı ayrı görül-
üyor. 11 Temmuz’da Kahramanmaraş 3. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen L Blok 
duruşmasında Ebrar Sitesi’nin müteahhit-
lerinden Tevfik Tepebaşı’na yurt dışı yasağı 
ve adli kontrol tedbiriyle tahliyesine karar 
verildi. Tepebaşı’nın diğer deprem davaları 
nedeniyle tutukluluğu devam ediyor. Do-
sya kapsamında sorumlu müteahhitlerden 
Mustafa Timurbanga firari olarak aranıyor. 
Diğer müteahhitlerden bazıları tutuklu, 
bazıları ise tutuksuz olarak yargılanıyor. N 
Blok duruşması 11 Ekim’de, A, K ve L Blok 
duruşması 17 Ekim’de, F Blok duruşması ise 
18 Ekim’de görülecek.

Adıyaman İsias Otel
Adıyaman’ın Merkez ilçesinde bulunan 
Grand İsias Otel, KKTC’li öğrencilerin ve tur 
rehberlerinin de aralarında bulunduğu 72 
kişiye mezar oldu. Dosya kapsamında 5 sanık 
tutuklu, 6 sanık ise tutuksuz yargılanırken, 
Gazi Üniversitesi’nden gelen bilirkişi 
raporuyla sanıklardan Efe Bozkurt ve Halil 
Bağcı ‘’yurt dışı yasağı’’ ve ‘’haftada bir gün 
imza atma’’ şeklindeki adli kontrol şartlarıyla 
tahliye oldu. Öte yandan Adıyaman Valiliği 
İl İdare Kurulu, İsias Otel dava dosyasından 
ayrılan Adıyaman Belediyesi’ndeki 4 kamu 
görevlisi hakkında soruşturma izni ver-
di. Dördüncü duruşma ise 22 Ekim’de 
Adıyaman 3’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülecek. Yeni adli yılın açılmasıyla bir-
likte; Kavak Apartmanı, Üzümkent Sitesi, 
Sueda Kent Sitesi, Burak Yapı Sitesi, Röne-
sans Rezidans, Emlakbank Konutları, Atilla 
Eren Apartmanı, Özkan City Blokları, Ce-
mil Çapar Apartmanı, MCG Tower, Kırçuval 

Otel, Hakim Bey Apartmanı, Palmiye Sitesi, 
Ezgi Apartmanı, Saitbey Sitesi, Penta Park 
Sitesi, Fazilet Apartmanı, Hasan Alpargün 
Apartmanı ve Tutar Yapı Sitesi’nin de davaları 
devam edecek.

Hablemitoğlu suikastı davası
Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Necip Hablemitoğlu’nun, 18 Aralık 2002’de 
Ankara Çankaya’daki evinin önünde öldürül-
mesine ilişkin FETÖ elebaşı Fetullah Gülen 
ile emekli albay Levent Göktaş’ın da arasında 
bulunduğu 10 sanığın yargılandığı davaya 
Ankara 28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam 
edecek. Duruşma 30 Ekim’de görülecek.

Amasra maden faciası
Türkiye Taşkömürü Kurumu, (TTK) Amasra 
Taşkömürü İşletme Müessesesi’ne ait yeraltı 
kömür ocağında 14 Ekim 2022’de grizu 
ve kömür tozu patlamaları yaşanmasının 
ardından 43 madenci yaşamını yitirdi. 
Mahkeme geçtiğimiz duruşmalarda tutuklu 
sanıklardan bilinçli taksirle adam öldürme-
kten yargılanan maden ocağı görevlileri Em-
niyet Mühendisi Şahan Kahraman, Kartiyel-
erden Sorumlu Maden mühendisleri Levent 
Aydın ve İbrahim Aydın Mengeç hakkında 
‘ev hapsi ve yurt dışı yasağı adli kontrol 
şartıyla tahliye kararı vermişti. Dava 1 
Kasım’da Bartın 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülmeye devam edilecek.

Uğur Mumcu suikastı davası
Araştırmacı - gazeteci Uğur Mumcu’nun 
Ankara’daki evinin önünde bombalı suikast 
sonucu hayatını kaybetmesinin üzerinden 
31 yıl geçti, ancak suikat faili Oğuz Demir 
hala yakalanamadı. Demir’in yargılandığı 
davanın devam eden duruşması Ankara 5. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde 16 Ocak 2025’de 
görülecek.

AYM’den “rezerv alan”, “sokak hayvanları”, 
“maden kanunu” ve “turist rehberliği yasası” 

için karar bekleniyor
Anayasa Mahkemesi’nin, CHP’nin 9 
Kasım 2023 tarihinde yayımlanan Afet 
Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 
375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un ip-
tali ve yürürlüğün durdurulması istemiyle 
başvurusunu karara bağlaması bekleni-
yor. Anayasa Mahkemesi’nin, CHP’nin 
7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un ip-
tali ve yürürlüğünün durdurulması talebiyle 
başvurusunu karara bağlaması bekleniyor. 
Anayasa Mahkemesi’nin, CHP’nin Maden 
Kanunu’nda değişiklik yapılmasına ilişkin 
kanunun bazı maddelerinin yürürlüğünün 
durdurulması ve iptali istemiyle başvurusunu 
karara bağlaması bekleniyor. Anayasa 
Mahkemesi’nin, CHP’nin Turist Rehberliği, 
Seyahat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri 
Birliği Hakkında Kanun’la ilgili bazı mad-
delerin iptali istemiyle başvurusunu karara 
bağlaması bekleniyor.

ERDOĞAN’IN 35 GÜN ÖNCE ATADIĞI REK-
TÖR İSTİFA ETTİ!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 25 Temmuz’da yeniden 
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne atadığı Prof. 
Dr. Fuat Erdal, istifa etti. Erdal 1 gün önce TV 
programına katılıp 4 yıllık projelerini anlatmıştı.

Eskişehir Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fuat Erdal, görevinden istifa etti. 2020’den beri 
sürdürdüğü görevine Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan’ın 25 Temmuz 2024’te yeniden atadığı 
Erdal, herhangi bir açıklama yapmadı. Prof. 

Erdal’ın yerine vekaleten eski Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Şenocak 
atandı. Anadolu Üniversitesi’nden de herhangi bir açıklama yapılmazken, Erdal’ın sadece 1 
gün önce ES TV’ye konuk olup başta URAYSİM olmak üzere 4 yıllık projelerini anlatması 
da dikkat çekti.

ES TV YAYIN YÖNETMENİ: İSTİFA DEĞİL AZİL VAR

Fuat Erdal’ın istifasından önce son ropörtajını veridği ES TV’nin Genel Yayın Yönet-
meni Kerem Akyıl da “Ortada bir istifa değil, azil var” yorumunu yaptı. Sosyal medya 
hesabından istifayla ilgili paylaşım yapan Akyıl şunları söyledi: “Anadolu Üniversitesi Rek-
törü Fuat Erdal’ın istifa ettiğini öğrendim. Kendisiyle dün bir program yapmıştık. Bu akşam 
son röportajı ES TV ekranlarından izleyebilirsiniz. Heyecanlı bir şekilde yapacaklarını 
anlatmıştı. Dolayısıyla ortada bir istifa değil, azil var...”

İSTANBUL MERKEZLİ 5 İLDE YASA DIŞI İLAÇ 
OPERASYONU: 19 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Bir kamu hastanesinden yasa dışı yollarla ilaç 
satıldığı istihbaratı üzerine İstanbul Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 6 ilde operasyon yaptı. 
2’si doktor 19 kişi gözaltına alındı. Operasyonda bin 
547 botoks ve dolgu ürünü, çeşitli tıbbi malzemeler 

ele geçirildi.

Bir kamu hastanesinden yasa dışı yollarla ilaç 
satıldığı istihbaratı üzerine İstanbul Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 6 ilde operasyon yaptı. 

2’si doktor 19 kişi gözaltına alındı. Operasyonda bin 547 botoks ve dolgu ürünü, çeşitli tıbbi 
malzemeler ele geçirildi. İstanbul’da polis Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde yürütülen bir çalışma kapsamında; bir kamu hastanesinde, çeşitli ecza depolarından 
yasa dışı ilaç alınıp satıldığı, kaçak yollarla ülke içerisinde ticaretinin yapıldığı, kaçak botoks 

ve dolgu ürünlerinin güzellik merkezlerinde uygulandığı belirlendi.

Bunun üzerine polis, İstanbul merkezli Adana, Kırklareli, Samsun, Kastamonu ve An-
kara illerinde 19 şüphelinin yakalanmasına yönelik operasyon yaptı. Aralarında 2 dokto-
run da bulunduğu 18 şüpheli gözaltına alındı. Yürütülen çalışmalarda, ecza deposu olarak 
kullanılan bir başka adrese de ayrıca operasyon düzenlendi. Bu operasyonda da 1 şüpheli 
gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda ise; bin 547 botoks ve dolgu ürünü ile çeşitli 
tıbbi malzemeler, 21 dijital materyal, 3 gram uyuşturucu, yurtdışı ilaç ihracatına konu 

evraklar ele geçirildi. Konuyla ilgili soruşturmanın devam ettiği bildirildi.
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Çağın gazetesi yaygın süreli bir yayındır.
Çağın gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu’ndan
kaynaklanan her türlü hakları AKD GROUP DANIŞMANLIK VE DIŞ TİCARET A.Ş’e 
aitir.
İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
ŞEVVAL AKDAMAR

“MECLİS’İN YENİDEN TOPLANTIYA ÇAĞRILMASI YENİ BİR FIRSAT. 
SORUMLULUK VE ÇÖZÜM MECLİS BAŞKANI’NDADIR”

Gezi Parkı davasında 18 yıl hapis cezasına mahkum edilen ve 
TİP’ten Hatay Milletvekili seçildikten sonra milletvekilliği 
düşürülen Can Atalay, TBMM’de yaşanan ‘kanlı’ oturuma 
ilişkin açıklama yaptı. Atalay, “Meclis’in yeniden toplantıya 

çağrılması yeni bir fırsattır.

Gezi Parkı davasında 18 yıl hapis cezasına mahkum edilen 
ve TİP’ten Hatay Milletvekili seçildikten sonra milletvekilliği 
düşürülen Can Atalay, TBMM’de yaşanan kavgalı oturuma 
ilişkin açıklama yaptı. Atalay, “Meclis’in yeniden toplantıya 
çağrılması yeni bir fırsattır. ‘Olay’ zaten kaçınılmaz olarak 
Meclis yeniden açıldığında her gün baş gündem olacaktır. 
Çünkü Anayasa’nın korunması ve uygulanması için yemin 
eden, birinci derece sorumlu olan Meclis, kendisi Anayasa’yı 
çiğneyerek varlığını sürdüremez. Bu durumun görüleceğini, 
söyleyenin de çok iyi bildiği hukuken dayanaksız gerekçeler-
in arkasına sığınılmadan adım atılmasını umuyorum” dedi.

Can Atalay, Anayasa Mahkemesi’nin milletvekilliğinin 
düşürülmesi konusundaki gerekçeli kararı üzerine yapılan 
olağanüstü toplantı çağrısıyla toplanan ve yumruklu 
kavgaların yaşandığı TBMM oturumuyla igili yazılı açıklama 

yaptı.

Atalay, kendisine destek veren milletvekillerine teşekkür 
etti. “Konu ismim ile anılsa da özünde Anayasa’ya, yasalara, 
hukuka, hakka ve adalete sahip çıkma mücadelesini veren, 
keyfiliğe karşı duran, hakkımdaki uygulamanın yarattığı ve 
daha da yaratacağı vahim sonuçların farkında olarak eylem-
de bulunan, çaba gösteren, savunan, destekleyen, dayanışan, 
şiddete boyun eğmeyen herkese, milletvekillerine, par-
tilere teşekkür ediyorum. Çabalarınız ülkemizin bugünü ve 
geleceği bakımından çok kıymetli” ifadelerini kullanan Ata-

lay, şunları kaydetti:

“Mevcut duruma bir bakalım: ‘Can Atalay Olayı kapandı 
mı?’ yoksa Meclis’i de içine alarak daha devasa bir boyuta mı 
taşındı? Bitirilmek için aylardır uğraşılan ‘olay’ her aşamada 
hukuku, adaleti, kurumları ve en sonunda Meclis’i nasıl içine 

alarak, tüketerek, kirleterek ve genişleyerek devam ediyor. 

Bu süreç hukukun açık emri yerine getirildiği zaman an-
cak durabilir. Can Atalay’ı bir süre daha hapiste tutmanın 
derdinde ve çabasında olanlar bile yol açtıkları tahribatı 
görüyorlar. Can Atalay’ı hapiste tutmayı başarabilmek ko-
nunun en önemsiz detayı. Ancak ne var ki Anayasa’ya uy-
mak, hukuka bağlılık basit bir işleme, Can Atalay’ın millet-

vekili listesine yeniden yazılmasına gelip düğümlendiği için 
etrafından dolaşılamıyor, bastırıldıkça daha zorlayıcı biçimde 
ortaya çıkıyor. Anayasa’nın çiğnendiği yerde, çiğneyen her 
kurumun kendi meşruiyetini tartışmaya açtığı bir yerde artık 
olay Can Atalay olayını kat ve kat aşmış bir hal alıyor. ‘Bitti’ 
denilenin, bitmesi için her türlü usul, erkan, kurum kimliği, 
yasa, Anayasa’yı ayaklar altına almanın sonuç getirmediği, 
olay’ın dönüp dolaşıp tekrar tekrar önlerine geldiğini/

geleceğini artık herkes görüyor.

Meclis’in yeniden toplantıya çağrılması yeni bir fırsattır. 
‘Olay’ zaten kaçınılmaz olarak Meclis yeniden açıldığında her 
gün baş gündem olacaktır. Çünkü Anayasa’nın korunması ve 
uygulanması için yemin eden, birinci derece sorumlu olan 
Meclis, kendisi Anayasa’yı çiğneyerek varlığını sürdüremez. 
Bu durumun görüleceğini, söyleyenin de çok iyi bildiği huku-
ken dayanaksız gerekçelerin arkasına sığınılmadan adım 

atılmasını umuyorum.

Anayasa Mahkemesi kararı basit bir işlem gerektiriyor. So-
rumluluk ve çözüm Meclis Başkanı’ndadır. Milletvekilleri lis-
tesine adım yazılacak, eğer gerekli görülüyorsa karar Meclis 
kürsüsünden okunacak. Bütün işlem bu basitliktedir. ‘Can 
Atalay Olayı’nda, Anayasa hukuk mu geçerli olacak keyfi-
lik mi baskın gelecek mücadelesinin odaklandığı bilinciyle 
davranan, yeniden toplantı çağrısı için çaba gösteren bütün 
milletvekili arkadaşlarıma teşekkür ediyor, başarılar diliyo-

rum.”

KAMERAMAN
OĞUZHAN ERSÖZ

ORHAN SÜMER: TEMEL OKUL İHTİYAÇLARI 10 BİN TL’YI AŞIYOR
CHP Adana Milletvekili Orhan Sümer, asgari ücretle yaşamını sürdüren bir aile için okula başlayacak bir çocuğun tüm 
kırtasiye masraflarını karşılamanın neredeyse imkansız hale geldiğini belirterek “Defter, kalem, çanta, suluk, önlük gibi 
mecburi alınması gereken ihtiyaçlar 10 bin TL’den fazla tutuyor. Asgari ücretle geçinen bir aile bu fiyatları nasıl karşılayacak” 

dedi.

CHP Adana Milletvekili Orhan Sümer, asgari ücretle yaşamını sürdüren bir aile için okula başlayacak bir çocuğun tüm 
kırtasiye masraflarını karşılamanın neredeyse imkansız hale geldiğini belirterek “Defter, kalem, çanta, suluk, önlük 
gibi mecburi alınması gereken ihtiyaçlar 10 bin TL’den fazla tutuyor. Asgari ücretle geçinen bir aile bu fiyatları nasıl 

karşılayacak” dedi.

CHP’li Sümer, okul öncesi kırtasiye masraflarının aşırı yükselmesi ve ailelerin karşılamakta yaşadıkları ekonomik zorluk-
lara ilişkin yazılı açıklama yaptı. Sümer, şunları kaydetti:

“Son yıllarda Türkiye’de yaşanan ekonomik zorluklar, pek çok aile için hayatı daha da zorlaştırdı. Özellikle enflasyonun hızla artması, temel ihtiyaçların bile karşılanmasını güç hale getirdi. 
Bu durumdan en çok etkilenenlerden biri de okula yeni başlayacak çocukları olan ailelerdir. Okul sezonu yaklaşırken, kırtasiye malzemeleri, okul çantası, defterler, kalemler, kitaplar ve 
diğer eğitim gereçlerinin fiyatları neredeyse her yıl katlanarak artıyor. Bu artış, asgari ücretle geçinmeye çalışan aileler için büyük bir yük haline gelmiş durumda. Asgari ücretle yaşamını 

sürdüren bir aile için okula başlayacak bir çocuğun tüm kırtasiye masraflarını karşılamak neredeyse imkânsız hale geldi.

“Saray iktidarı önemli adımları atmaktan kaçınıyor”

Çocuklarının eğitimi için gerekli malzemeleri almak isteyen aileler, bir yandan diğer temel ihtiyaçlarını karşılamak zorunda kalıyor. Birçok aile, çocuklarının eğitim masraflarını karşılamak 
için borçlanma yoluna gitmekte veya başka zorunlu harcamalarından kısarak tasarruf etmeye çalışmaktadır. Bu ekonomik baskı altında, bazı aileler çocuklarının eğitimden geri kalmaması 
için çeşitli fedakarlıklarda bulunmak zorunda kalırken, bazıları ise en temel kırtasiye malzemelerini bile almakta zorlanıyor. Bu durum, çocukların eğitim hayatına dezavantajlı bir başlangıç 
yapmasına yol açıyor. Defter, kalem, çanta, suluk, önlük gibi mecburi alınması gereken ihtiyaçlar 10 bin TL’den fazla tutuyor. Asgari ücretle geçinen bir aile bu fiyatları nasıl karşılayacak?

Öğrencilerin eğitime eşit şartlarda başlayabilmeleri için devletin daha fazla destek sağlaması gerekmektedir. Kırtasiye yardımları, burslar ve okul masraflarının karşılanması gibi önlem-
ler, asgari ücretle geçinmeye çalışan ailelerin üzerindeki yükü hafifletebilir. Ancak Saray iktidarı bu önemli adımları atmaktan kaçınıyor. Eğitime yapılan her yatırım, aslında ülkenin 
geleceğine yapılan bir yatırımdır. Özel okullar, servis ücretleri, atama bekleyen öğretmenler, Devlet okullarındaki eğitimin seviyesi her biri ayrı tartışma konusu olmuş durumdadır. Eğitim 

her sene daha da içinden çıkılmaz bir hal alıyor.”

İZMİR’DEKİ VAHŞETTE KAHREDEN DETAY ORTAYA ÇIKTI!
İzmir’in Bornova ilçesinde bir baba, 4 çocuğundan 3’ünü öldürüp birini yaralamıştı. 
Meydana gelen vahşet sonrası, baba ve kızlarının yan yana bir arada yemek yerken çek-
tirdikleri fotoğrafın hikayesi ortaya çıktı. İşte detaylar...

ÇOCUKLARINA TABANCAYLA ATEŞ ETTİ!
Bornova ilçesi Altındağ Mahallesi’nde yaşayan 45 yaşındaki Vesim Şimşek, Çınar mevki-
sine yakın araziye getirdiği 4 çocuğuna tabancayla ateş etti.Baba, aynı silahla yaşamına 
son vermek istedi.

İhbar üzerine belirtilen bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri çocuk-
lardan Ceylin (2), Cemre (4) ve Nira Şimşek’in (14) olay yerinde yaşamını yitirdiğini be-
lirledi. Yaralanan Hira Nur (11) ile baba ambulansla hastaneye kaldırıldı.

2 YAŞINDAKİ AĞZINDA EMZİKLE ÖLDÜ!
2 yaşındaki Ceylin’in ağzında emzikle ölü bulunduğu belirtildi. Şimşek ailesinin yakınları ve vatandaşlar, cesetleri yaklaşık 2 kilometre 
boyunca engebeli olduğu için olay yerine giremeyen cenaze aracına elleriyle taşıdı. Cenazeler, İzmir Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. 
İnşaat işlerinde çalıştığı öğrenilen Vesim Şimşek’in eşiyle boşanma aşamasında olduğu öğrenildi.

SON KONUŞMASI EŞİYLE OLMUŞ!
Ölenlerin yakınlarından Mustafa Karataş (56), “Eşi 2,5 ay önce boşanma davası açtı. Bunalımdaydı. Eşiyle son konuşmasında, ‘Sen büyük 
bir olayı duyacaksın.’ demiş. Çok üzgünüz.” dedi.

GÖRME KAYBI YAŞIYORMUŞ!
Vesim Şimşek’in bir kimya fabrikasında işçi olarak çalıştığı öğrenildi. Bundan bir süre önce iş yerinde geçirdiği kazada sol gözünde görme 
kaybı yaşadığı öğrenilen Şimşek’in ücretli izinde olduğu ayrıca, iş yerinde tedavisine destek verildiği de belirtildi. Vesim Şimşek’in asıl 
mesleğinin ise inşaat ustalığı olduğu öğrenildi.

İŞTE O KAHREDEN FOTOĞRAFIN HİKAYESİ
Vesim Şimşek’in kızlarının yan yana bir arada yemek yerken çektirdikleri o fotoğrafının da hikayesi ortaya çıktı.Çocukların köfte ekmeği 
çok sevdiği, olaydan iki gün önce de babalarının çocuklarına memnun etmek için bu yemeği alıp, eve getirdiği, ardından hatıra fotoğrafı 
çektirdikleri belirtildi.
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 Ticaret Bakanlığı’nın motorlu kara taşıtlarının 
ticareti hakkındaki yönetmeliği Resmi Gazete’de 

yayımlandı.

Gerçek veya tüzel kişi tacirler ile esnaf ve 
sanatkârların motorlu kara taşıtı ticareti faali-
yetlerini, motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal 
eden gerçek veya tüzel kişilerin yükümlül-
üklerini, ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti 
yetki belgesinin verilmesi, yenilenmesi ve ip-
taline ilişkin usul ve esasları kapsayan yönet-

melik Cumhurbaşkanı imzasıyla Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna göre; Resmi Gazete’de 
yayımlanan yönetmelik, Bilgi Sistemi ve Ödeme Sisteminin kurulması, işletilmesi ve ik-
inci el motorlu kara taşıtı satışında ödeme sisteminin gerçek ve tüzel kişiler tarafından 
kullanılması ile ekspertiz raporlarının düzenlenmesine ilişkin usul ve esasları, motorlu 
kara taşıtı ihale, ilan ve ön değerlemesine ilişkin ilke, kural ve yükümlülükleri, toplu iş 
yeri ve taşıt pazarlarında aranan şartları ve Bakanlık, yetkili idare ve diğer ilgili kurum ve 
kuruluşların motorlu kara taşıtı ticaretine ilişkin görev, yetki ve sorumluluklarını kapsıyor.

MOTORLU KARA TAŞITLARININ 
TİCARETİ HAKKINDAKI YÖNETMELİK 

RESMİ GAZETE’DE

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI’MIZ KUTLU OLSUN!

OKLAR TİKTOK’A DÖNDÜ, KAPATILACAK 
MI?

Geçtiğimiz günlerde Instagram’a karşı uygula-
nan kapatma yaptırımı sonrasında Türkiye’de 
TikTok’un da kapatılacağı iddiaları gündeme 

bomba gibi düştü. 

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye’nin 
İran’ın başkenti Tahran’da bir suikast sonrası 
hayatını kaybetmesinin ardından Instagram, 
Türkiye’de Heniyye için taziye mesajı yayınlayan 
hesaplara kısıtlama getirdiği gerekçesiyle erişime 

engellenmişti. Bir hafta süren erişim engelinin ardından Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile 
Instagram’ın anlaşmaya vardığı duyurularak platform yeniden erişime açılmıştı.

SIRA TİKTOK’TA MI?
Günlerce eleştirilen Instagram kararı sonrası TikTok ile ilgili yeni bir iddia da gündeme 
bomba gibi düştü. TikTok’un Türkiye’de kalıcı olarak erişime kapatılacağı iddia edildi. Yetkili 

kurumlardan ise konu ile ilgili açıklama gelmedi.

SOSYAL MEDYA PLATFORMLARI KENDİLERİNİ DEVLETLERDEN BÜYÜK 
GÖRÜYOR

TikTok’un Türkiye’de erişime kapatılacağı iddialarına ilişkin Herkes Duysun’a konuşan So-
syal Medya Uzmanı A. Erkan Karaca, sosyal medyanın denetlenmeye ihtiyacı olduğunu 
vurgulayarak, “Sosyal medya platformları, çok ucuz propagandalar ve manipülasyonlarla 
kitleleri harekete geçirebiliyor. Artık dünyada siyasetin bir bölümü bile buradan dizayn edili-
yor. Öte yandan sosyal medya organizasyonları ile hükümet ve yargı darbeleri yapılıyor. So-
syal medya platformları kendilerini artık devletlerden büyük görmeye başladı. Bir noktada 

devletlerin de buna bir cevap vermeleri gerekiyor.” dedi.

“KAPATMAK ÇÖZÜM DEĞİL”
 Instagram, X, TikTok gibi sosyal medya uygulamalarının doğru kullanıldıklarında 
çok yararlı hale dönüşebileceğini kaydeden Karaca, yanlış kullanıldığında ise felaketlere yol 
açabileceğini ifade etti. Karaca, “Dünyada birçok sosyal medya platformu var. Bunlardan 
küreselleşen en önemli platformlar Facebook, Instagram, X ve TikTok. Hepsinin farklı kitle-
si var, farklı tarzı var. Mesela kapatılacağı iddialarıyla gündemde olan TikTok ahlaksızlığı 
yaygınlaştırdığı gerekçesiyle bu iddiaların hedefi oldu. Bir platforma tarz kazandıran 
kullanıcılardır. Önemli olan bu kullanıcıyı bilinçlendirmek, şuur kazandırmak. Yoksa plat-
form kapatılsa da aynı yayınlar başka platformlara kayacak, mesela Facebook veya Instagram 
TikTok’a dönüşecek. Instagram bir hafta kapalı kaldı fakat birçok kişinin story görüntül-
enmelerinde düşme dahi olmadı. Çünkü insanlar VPN kullanarak girdiler, yine girdiler 
Instagram’a. O yüzden kapatmak çözüm değil. Çözüm, kullanıcıyı bilinçlendirmek. Ortada 
toplumsal bir rahatsızlık varsa, doğru plan ve stratejilerle hem mevcut hem de potansiyel 

sosyal medya kullanıcıları bilinçlendirilmeli.” ifadelerini kullandı.

8 YAŞINDAKİ NARİN BİR HAFTADIR 
ARANIYOR! 

Diyarbakır’da kayıp kız çocuğu Narin Güran’ın bu-
lunabilmesi amacıyla Valilik koordinasyonunda 
AFAD İl Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı’na 
bağlı ekiplerce geniş çaplı arama faaliyetine titiz-
likle devam ediliyor AFAD 11 bin dönümden fazla 

alanı taradı.

Diyarbakır’da kayıp kız çocuğu Narin Güran’ın 
bulunabilmesi amacıyla Valilik koordinasyo-
nunda AFAD İl Müdürlüğü ve İl Jandarma 

Komutanlığı’na bağlı ekiplerce geniş çaplı arama faaliyetine titizlikle devam ediliyor. 
AFAD 11 bin dönümden fazla alanı taradı. Diyarbakır’ın merkez Bağlar ilçesine bağlı 
kırsal Tavşantepe Mahallesi’nde 21 Ağustos’ta saat 15.00 sıralarında, Narin Güran’dan 
haber alamayan ailesinin yetkililere bildirmesi üzerine bölgede ekiplerce arama çalışması 

başlatılmıştı.

Arama çalışmaları devam ederken, Güran ailesi ise gören duyan herkesten hayırlı haberler 
beklediğini ifade ederek, tüm sosyal kanallardan iletişim bilgilerini paylaşıyor.  Baba Arif 
Güran kızının bulunması için büyük emek harcayan jandarma, AFAD, polis ekipleri ile 
Türkiye’nin her yerinden çaba gösteren herkese teşekkür etti. Öte yandan AFAD’dan alınan 
bilgiye göre, kaybolan Narin’i arama çalışmalarında bugüne kadar 11 bin dönümden fazla 

alanda titizlikle arama yapıldığı kaydedildi.

ABİSİ GÖZALTINA ALINDI
Diyarbakır’da 9 gündür kendisinden haber alınamayan 8 yaşındaki Narin Güran’ın 
kaybolmasına ilişkin başlatılan soruşturma kapsamında, gözaltına alınan ağabeyi E.G, kol-

undaki ısırık izinin tespitinin yapılması için İstanbul Adli Tıp Kurumu’na götürüldü.

ISIRIK İZİ RAPORU ÇIKTI
Adli Tıp Kurumunda yapılan incelemenin ardından hazırlanan rapor, soruşturmanın 
yürütüldüğü Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığına gönderildi. Raporda, ısırık izinin 
Narin’e ait olmadığı belirlendi. Bu arada, E.G’nin İstanbul Adli Tıp Kurumundaki işlemlerin 

ardından yeniden Diyarbakır’a götürüldüğü öğrenildi.

SEFAKÖY’DE METROBÜS KAZASI

Açıklamaya göre iki metrobüsün çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada 1 kişi yaşamını yitirdi, 2’si 

ağır 38 kişi yaralandı.

Asfalt yenileme çalışmalarının sürdüğü metro 
hattının Yenibosna-Sefaköy durakları arasında 
bu sabah yaşanan kazayla ilgili İstanbul Valiliği 
açıklama yaptı. Açıklamaya göre, kazada 1 kişi 
yaşamını yitirdi, 2’si ağır 38 kişi de yaralandı. 

Valiliğin açıklaması şöyle:

“29.08.2024 Perşembe günü saat 08.48’de Küçükçekmece Evlendirme Dairesi bölgesinde iki 
metrobüsün çarpışması sonucu 1 kişi hayatını kaybetmiş, 2’si ağır 38 kişi de yaralanmıştır. 
Olayın hemen ardından bölgeye çok sayıda sağlık ekibi sevk edilmiş olup, yaralanan 
vatandaşlarımız çevredeki hastanelere sevk edilmiştir. Olayla ilgili soruşturma açılmıştır. 
Ölen vatandaşımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz.”

30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da 
Atatürk’ün başkumandanlığında 

zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u 
anmak için Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde[2] her yıl 30 

Ağustos günü kutlanan resmî ve ulusal 
bir bayram.

Atatürk’ün başkomutanlığında 
yapıldığı için Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi adıyla da 
bilinen Büyük Taarruz’un başarıyla 
sonuçlanmasından sonra Yu-

nan orduları İzmir’e kadar takip edilmiş; 9 Eylül 1922’de İzmir’in kurtarılmasıyla Türk 
toprakları Yunan işgalinden kurtulmuştur. İşgal birliklerinin ülke sınırlarını terk etmesi 
daha sonra gerçekleşse de, 30 Ağustos sembolik olarak ülke topraklarının geri alındığı 
günü temsil eder. İlk kez 1924 yılında Afyon’da Başkumandan Zaferi adıyla kutlanan 30 
Ağustos günü, Türkiye’de 1926’dan beri Zafer Bayramı olarak kutlanmaktadır. Büyük 
Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasında Türk ordusunun işgalci güçlere son ve kesin darbeyi 
vurmasını sağlamak ve Anadolu’dan atmak için düşünülüp planlanan gizli bir harekât idi. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 20 Temmuz 1922’deki oturumunda kendisine dördüncü 
kez olmak üzere Başkomutanlık yetkisi verilen Atatürk, taarruz kararını haziran ayında 
almış ve hazırlıkları gizli olarak yürütmüştü. Büyük Taarruz Ağustos’un 26’sını 27’sine 
bağlayan gece Afyon’da başlamış, Aslıhan civarında kuşatılan düşman birliklerinin Mustafa 
Kemal Paşa’nın bizzat idare ettiği Dumlupınar Meydan Muharebesi’nde imha edilmesi ile 
Türk ordusunun zaferiyle sonuçlanmıştı.
İşte siyasilerin kutlama mesajları:
ÖZGÜR ÖZEL: “Kurtuluş mücadelemizin, bağımsızlığa, Cumhuriyete ve demokrasi-
ye ulaşmasını mümkün kılan 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun.” diyerek “Kurucu-
muz Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm silah arkadaşlarını, gazilerimizi ve 
şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anıyorum.”
RECEP TAYYİP ERDOĞAN: “Tarihimizin kritik eşiklerinden olan bu önemli günde aziz 
milletimizin, Kıbrıs Türkü kardeşlerimizin ve dünyanın dört bir tarafındaki milyonl

arca vatandaşımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı tebrik ediyorum. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Türk Milleti’nin özgürlük ve bağımsızlık düşüncesinin ölümsüz anıtı” olarak 
tanımladığı Büyük Zafer, milletimizin Anadolu topraklarındaki varlığını ebediyen tescil 
etmiştir. 30 Ağustos Başkomutan Meydan Muharebesi’yle işgal orduları kesin bir yenilgi-
ye uğratılmış, emperyalizmin mihveri parçalanmış ve Cumhuriyet’in ilanına giden yolun 
kapıları ardına kadar açılmıştır.”
ALİ YERLİKAYA: “30 Ağustos Zaferi’miz aziz milletimizin ilelebet hür ve bağımsız 
yaşayacağının çelikleşmiş bir ifadesidir. Bu zafer ülkemizin temel harcıdır, eldeki bayrak, 
dildeki vatandır. İstiklal destanımızın büyük bir zaferle taçlandığı 30 Ağustos’u 102 yıldır 
aynı inançla, aynı coşkuyla kutluyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere, vatan uğruna fedayı can eyleyen şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, 
minnet ve saygıyla yad ediyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramı’mızın 102. yılı kutlu olsun.”
NUMAN KURTULMUŞ: “30 Ağustos; vatanı, bayrağı, istikbali için hiç düşünmeden ‘Ya 
İstiklal Ya Ölüm’ diyerek öne atılanların yazdığı bir destandır. 30 Ağustos; bizler için vatan 
aşkıyla yeniden doğuşun, bu topraklarda ebediyen, özgürce varoluşun günüdür. Zaferimiz 
kutlu olsun. Allah’a hamdolsun ki tarihin hiçbir döneminde esareti kabul etmeyen milletimi-
zin bir asır önce tüm dünyaya gösterdiği bu onurlu duruş, bugün yine yegane dayanağımız 
ve ilham kaynağımızdır. 30 Ağustos Zaferi’nin 102. yıl dönümünde, Büyük Taarruz’un 
Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, kahraman silah arkadaşlarını ve ezelden ebede 
bu toprakları bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi saygıyla ve rahmetle anıyorum.”
MÜSAVAT DERVİŞOĞLU: “Türk’ün gerçek kurtuluş güneşi, 30 Ağustos sabahı ufuktan 
bütün parlaklığıyla doğacaktır. Yüce Türk ordusunun ve büyük Türk milletinin tek yum-
ruk olduğu şanlı varoluş destanımız 30 Ağustos Zafer Bayramı’mız kutlu olsun. Bir mil-
letin topyekün şahlanışına öncülük eden Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere vatanımızın birliği, bütünlüğü ve bağımsızlığımız için mücadele eden tüm 
kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.”

“Zafer, zafer benimdir 
diyebilenindir.”
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Murat AKDAMAR

ZAFER TÜRK 
MILLETININDIR!

Günümüze baktığımızda, 102 yıl önce kazanılan 
bu zaferin anlamı ve önemi daha da belirginleşiyor. 
Atatürk’ün liderliğinde gerçekleştirilen bu mücadele, 
yalnızca askeri bir zafer değil, aynı zamanda ulusal 
bağımsızlık ve egemenlik mücadelesinin simgesi oldu. O 
dönemdeki zorlukları ve belirsizlikleri aşarak elde edilen 
bu zafer, ülkenin uluslararası arenada tanınmasını sağladı 
ve modern Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerini attı. 

Günümüz sorunlarına ve karmaşasına rağmen, bu tarihi 
zaferin getirdiği değerler—bağımsızlık, egemenlik, ve 
ulusal birliği koruma—hala geçerliliğini sürdürüyor. 
Atatürk’ün vizyonu ve zekası, ülkenin karşılaştığı 
zorluklara karşı direnme gücü ve yenilikçi çözümler 
geliştirme konusunda ilham kaynağı olmaya devam 
ediyor. Bugün de, geçmişin bu büyük mirasını anlamak ve 
onun ışığında hareket etmek, ulusal birlik ve beraberliği 

güçlendirmek için önemli bir yol gösterici olabilir.

Günümüzde yaşanan toplumsal ve siyasi sorunlar, 
tarihî başarıların ve mücadelelerin değerini 
sorgulatabilir. Ancak, geçmişin mirasını anlamak ve 
ona sahip çıkmak, bu sorunlarla başa çıkmak için 
güçlü bir temel oluşturabilir. Atalarımızın kazandığı 
bu vatanın kıymetini hatırlamak ve bu değerlere sahip 
çıkmak, ülkenin geleceği için önemli bir adımdır. 

Tarihî olaylar ve kazanımlar, yalnızca bir dönemi değil, 
aynı zamanda o dönemin ruhunu ve değerlerini de taşır. 
Bu değerleri unutmamak ve yaşatmak, toplum olarak 
ortak bir hedefe ulaşmanın anahtarıdır. Bu anlamda, tarih 
bilinci ve ulusal değerlerin korunması, sosyal dayanışmayı 

ve birlikteliği güçlendirmeye yardımcı olabilir
. 
Ülkenin karşılaştığı zorluklar, zaman zaman geçmişteki 
başarıların gölgesinde kalmış gibi hissedilebilir. Ancak, 
bu zorlukları aşmak ve daha iyi bir geleceğe ulaşmak için, 
geçmişten dersler çıkarmak ve bu dersleri günümüze 
uyarlamak önemlidir. Geçmişin başarıları ve değerleri, 
bugünün sorunlarına çözüm bulmak için bir ilham kaynağı 
olabilir. Toplum olarak birbirimizi dinlemek, anlamak ve 
ortak değerler etrafında birleşmek, ülkenin daha güçlü ve 
dayanıklı bir şekilde ilerlemesini sağlayabilir. Bu, bireysel 

ve toplumsal sorumluluklarımızı hatırlamakla başlar.

ERDOĞAN’DAN ÖZKAN’A 250 BİN LİRALIK 
TAZMİNAT DAVASI!

CHP’DE TÜZÜK 
KURULTAYINA DOĞRU

CHP; 6, 7 ve 8 Eylül’de 
yapılacak tüzük 

değişikliği için 20’inci 
Olağanüstü Kurultay 

hazırlıklarını sürdürüy-
or. Sivas Kongresi’nin 

105’inci yıl dönümünü 
olan 4 Eylül’de Sivas’ta 

kurultayın sembolik 
başlangıcı yapılacak.

CHP; 6,7 ve 8 Eylül’de yapılacak tüzük değişikliği için 
20’inci Olağanüstü Kurultay hazırlıklarını sürdürüy-
or. Sivas Kongresi’nin 105’inci yıl dönümünü olan 
4 Eylül’de Sivas’ta kurultayın sembolik başlangıcı 

yapılacak.

CHP’nin önümüzdeki hafta düzenleyeceği tüzük 
kurultayının detayları belli oldu. Sivas Kongresi’nin 
105’inci yıl dönümünde Sivas’ta bir tören düzen-
lenecek. Temsili olarak Sivas’ta başlayacak kurul-
tay, Sivas’taki tören ve parti içi kurulların katılacağı 

toplantının ardından Ankara’ya taşınacak.

Edinilen bilgiye göre, Ankara’daki kurultayda 5 
Eylül’de 81 ilden temsilcilerin, parlamento grubundan 
ve genel merkezden yetkililerin ve teknik düzenleme-
ler için katkı sağlayacak hukukçu veya dil bilimcilerin 
yer alacağı 90 kişilik tüzük komisyonu toplanacak. 
6 Eylül’de resmi tüzük kurultayı gerçekleştirilecek. 
Aynı gün tüzük ile ilgili bağlayıcı kararlar alınacak, 
oylama yapılarak yeni tüzük belirlenecek. 7-8 Eylül’de 
ise program çalıştayı devam edecek. Çalıştayda, görüş 

ve öneriler değerlendirilecek.

CHP’liler, tüzük kurultayının ardından partinin 
101’inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 9 Eylül’de 
Anıtkabir’i ve CHP’nin ikinci Genel Başkanı İsmet 
İnönü’nün mezarını,  ardından Devlet Mezarlığı’nda 
eski genel başkanlar Bülent Ecevit ile Deniz Baykal’ın 

mezarını ziyaret edecek.

“AKP, ŞİMDİ DE MERSİN’DE DOĞAL YAŞAMI YOK 
ETMEK İSTİYOR”

CHP Milletvekili Gülcan Kış, Mersin’in tarım ve doğal yaşam alanlarından biri 
olan Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü arazileri üzerindeki yapılaşma 
hakkında açıklama yaptı. Enstitüsü arazileri üzerindeki rant odaklı girişimlerin 
doğal yaşamı ve tarımsal verimliliği yok etme riski taşıdığını söyleyen Kış, “AKP, 

şimdi de Mersin’de doğal yaşamı yok etmek istiyor” dedi.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Mersin’in tarım ve doğal yaşam alanlarından 
biri olan Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü arazileri üzerindeki 
yapılaşmaya ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Kış, bu alanların Büyük Ova Koruma Kanunu ve sit alanı statüsüyle korunması 
gerektiğini ifade ederek, Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü arazileri üz-
erinde rant odaklı girişimler olduğunu anlattı. Bu girişimlerin doğal yaşamı ve 
tarımsal verimliliği yok etme riski taşıdığını vurgulayan Kış, şunları kaydetti: “2022 
yılı Kasım ayında başlatılan bu projede, Enstitü arazilerinden geçen bir çevreyolu 

planı devreye sokulmuştur. Bu proje, Enstitü bünyesindeki uzmanlar tarafından olumsuz görüş bildirilmiş olmasına rağmen, AKP 
iktidarının siyasi baskılarıyla hayata geçirilmiştir. Bu adım, korunması gereken tarım arazilerinin amacı dışında kullanımının 
önünü açmıştır. Çeşmeli-Kızkalesi otobanının Erdemli Doğu Çıkışı için planlanan bağlantı yolu, yine Enstitü’nün koruma altındaki 
arazilerinden geçirilmiştir. Bu süreçte yüzlerce yetişmiş orman ağacı kesilmiş bölgedeki doğal yaşamın geri döndürülemez şekilde 
tahrip edilmiştir.

“AKP’nin rant odaklı politikalarına karşı mücadelemiz devam edecek”
Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü arazilerinin yalnızca tarımsal üretim açısından değil, aynı zamanda bölgedeki biyolojik 
çeşitliliğin korunması ve doğal yaşamın devamı için büyük önem taşıyor. Bu alanların sit alanı olarak korunmasının hem mevcut 
tarım politikaları hem de çevresel sürdürülebilirlik açısından hayati önemi vardır. AKP’nin rant odaklı politikalarına karşı mü-
cadelemiz kararlılıkla devam edecek. Bu toprakların, doğal zenginliklerin korunması, gelecek nesiller için büyük bir sorumluluk-
tur. Bu arazilerin amacı dışında kullanılması, geri döndürülemez zararlar doğuracaktır. Mersin halkını, bu mücadelede yanımızda 
durmaya ve birlikte hareket etmeye davet ediyorum. Daha önce Türkiye’nin dört bir yanında sit alanlarını imara açan AKP, şimdi 
aynı girişimlerle Mersin’de doğal yaşamı yok etmek istiyor. Ancak bu defa izin vermeyeceğiz. Alata Bahçe Kültürleri Araştırma 
Enstitüsü arazileri sit alanı olarak kalacak ve bu değerli topraklar yapılaşma tehditlerine karşı korunacaktır. 2023 yılı mayıs ayında 
Enstitü arazilerinin sit alanı kapsamından çıkarılması için girişimlerde bulunuldu. AKP iktidarı, daha önce de sit alanlarını imara 
açarak doğayı ve tarihi miraslarımızı tahrip etti. Şimdi de aynı senaryoyu Mersin’de tekrarlamak istiyorlar. Buna izin vermeyeceğiz. 
Doğayı korumak, geleceğimizi korumaktır. AKP’nin rant politikalarına karşı mücadelemizi sürdüreceğiz. Bu değerli arazilerin 
korunması, sadece bugünün değil, yarının da meselesidir. Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü arazilerini ve doğal zengin-
liklerimizi hep birlikte savunmalıyız.”

MHP’DEN ARZU ERDEM AÇIKLAMASI!

Erdoğan, sosyal medyadaki ifadeleri nedeniyle CHP İzmir Milletvekili Tuncay Öz-
kan hakkında 250 bin liralık manevi tazminat davası açtı.

Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın, yaptığı açıklamada, “CHP İzmir Milletveki-
li Tuncay Özkan aleyhine, Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef alan mesnetsiz ve 
düzeysiz açıklamaları nedeniyle 250 bin liralık manevi tazminat davası açılmıştır” 
bilgisini verdi. Aydın, Özkan hakkında ayrıca “Cumhurbaşkanına hakaret” 
suçundan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına da şikayet dilekçesi sunduklarını 

belirtti.

AKP’Lİ ESKİ VEKİLDEN SÜLEYMANCILARLA 
İLGİLİ ŞAŞIRTAN İDDİALAR!

Süleymancılar (Süleymanlılar) cemaatinin kurucusu Süleyman 
Hilmi Tunahan’ın torunu Fatih Süleyman Denizolgun, isim ver-

meden cemaat yönetimini eleştirdi.

Cemaatin lideri Alihan Kuriş ve kadrolarının dini bilgilerinin 
yetersiz olduğuna dikkat çeken Denizolgun, ilmi faaliyetlerle ce-
maati etkileyemeyen yöneticilerin reklam yaptığını söyledi.

Eleştirilerini önceki gün sosyal medyadan yönelten Denizolgun 
şunları kaydetti: “Gerçekten ultra zengin bir insan hiç varlığından 
bahseder mi? Bahsetmesine hiç lüzum var mı? Özel çevre 
bağlantılarından, kontaklarından devamlı kimler bahseder? Bi-
lakis; özel bağlantıları olan bir insan, gizlemeye çalışır, gerçek 
zengin insan da gizlemeye çalışır, çünkü ortalık; çakallar, kurt-
lar ve tilkiler ile dolu... İnsan neyi çokça anlatıyorsa, o konu için 
mücadele eder. “Maddi durumlarından; parasından, mülkünden 
veya çevresinden devamlı olarak bahsedenlerin aslında sahtekar 
olmaları gibi, maksatlarının ters algı oluşturarak insanları 
kandırmak oldukları için bu ucuz numaralara başvurdukları gibi; 
takvalı insanda takvasından, gerçek, hakiki alim olan da ilmin-
den asla bahsetmez. Takvalı ve maneviyatı olan kişi; bu nimetler-

ini hep gizler ki, hep devamı nasip olsun... Eğer ki; niyetlerini 
bozup, üçkağıtçılığa başlamadılarsa, bu gizlilik hep sürer... “Gi-
zlemiyorsa, açıktan edebiyat yapıyorsa; hiç şüphe etmeyin, on-
larda şarlatandır ve soytarıdır. Hoca müsveddesi dahi değillerdir. 
Reklamını yaptıkları değerler ve özellikler kendilerinde aslında 
hiçbir zaman da bulunmamıştır. “Gerçekten ilmiyle, takvasıyla, 
faziletiyle tesir edemediği için, reklam yapmak zorunda kalarak, 
safiyane insanları dolandırmaya çalışıyordur. Çünkü; başka ça-
resi yoktur ki... “Gerçek alime sorulduğunda; tabi ki ilmiyle 
cevap verir, ama ben şöyle hocayım diye reklam edenler, şunu 
yaptım, bunu yaptım diyenler, devamlı kendini anlatanlar; ilmin 
en alt basamağından dahi mezun olamayan, sadece üzülüp, bu 
arızadan kurtulmaları için dua etmemiz gereken taifedendir.

“Maneviyatla, dinle dolandıranlar ise; tüm dolandırıcıların en 
aşağılık olanları, en süfli ve en sefil olanlarıdır, gerçekten esfel-i 
sâfilîn olanlardır. Eğer iş kendini anlatmaktan, kasten dolandırma 
seviyesine kadar inmişse; yapacak hiçbir şey kalmamış demektir.

“Dedem Süleyman Hilmi Tunahan K.S Hazretlerinin; sayısız has 
evlatlarından, talebelerinden ders ve ilim almak nasip oldu. Hali 
hayatta olanların isimlerini gizlemek mecburiyetindeyim. Ama 
ilk talebe halkaları dahil, nice mücevherleri, pırlantaları tanımak 
ve ders almak hep nasip oldu. Daha önce isimlerini açıkça 
yazdığım, hatta şehit edilmeden önce, şahsıma biat ettiklerini de 
ifade ettiğim; gerçek alimlerden ve evliyalardan olan, Dedemin 
K.S; hiç atılmamış, kovulmamış, lekesiz, hasbi, 1. derece has tale-
belerinden ve evlatlarından olan, Hasan-Mehmed Arıkan Hoca 
Efendilerle çok uzun yıllar, çok özel anlar yaşamak, Elhamdül-
illah, MaşâAllah nasip oldu. Binaenaleyh; kimin gerçek alim, 
kimin sahtekar ve dolandırıcı olduğunu bizler Elhamdülillah, iyi 
biliriz.”

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, 25, 26 ve 27’nci Dönem MHP Milletvekili Arzu Erdem’in istifasının kabul edildiğini açıkladı.
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, geçtiğimiz günlerde partisinden istifa kararı alan 25, 26 ve 
27’nci Dönem MHP Milletvekili Arzu Erdem ile ilgili yeni bir açıklama yaptı.
‘ARZU ERDEM’İN İSTİFASI PARTİMİZ TARAFINDAN KABUL EDİLMİŞTİR’
Erdem’in istifasının kabul edildiğini duyuran Büyükataman, “Sosyal medya hesabı üzerinden Milliyetçi Hareket Partisi üyeliğinden 
istifa ettiğini duyuran Arzu Erdem’in istifası partimiz tarafından kabul edilmiştir.” dedi.
NE OLMUŞTU?
25, 26 ve 27’nci Dönem MHP Milletvekili Arzu Erdem, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada MHP’den istifa ettiğini 
duyurmuştu. Erdem, istifa açıklamasında “Milliyetçi Hareket Partisi üst kurul delegeliği ve MHP Parti üyeliğimden herhangi bir 
baskı olmaksızın, kendi özgür irademle istifa ediyorum” ifadelerini kullanmıştı.
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KILIÇDAROĞLU HAPİS VE SİYASİ YASAKLA KARŞI KARŞIYA!

Eski CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında 42 yıl hapis 
cezasıyla hüküm giyen eski HDP Genel Başkanı Selahattin 
Demirtaş’la ilgili sözleri nedeniyle MHP’li isimler İzzet Ulvi 
Yönter, Feti Yıldız ile İsmail Faruk Aksu tarafından dava açıldı. 
Hazırlanan iddianame kabul edilirken Kılıçdaroğlu için 2,5 
yıldan 3,5 yıla kadar hapis ve TCK 53 kapsamında siyasi yasak 

istendi.

CHP’nin eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında 
kritik bir gelişme yaşandı. Gerçek Gündem Genel Yayın 
Yönetmeni Seyhan Avşar’ın haberine göre MHP’li isimler, 

Kılıçdaroğlu hakkında dava açtı. 

Konuyla ilgili Seyhan Avşar’ın haberinde şu ifadeler yer aldı:
“CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkındaki 
soruşturma, adı Sinan Ateş cinayetinde sık sık geçen Mil-
liyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili İzzet Ulvi Yönter 
ve yine MHP’li vekiller Feti Yıldız ile İsmail Faruk Aksu’nun 
Şubat 2022 tarihinde Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na ver-
dikleri dilekçeyle başladı. O tarihlerde dokunulmazlığı bulu-
nan Kılıçdaroğlu hakkındaki şikayet, dokunulmazlığı kalkar 

kalkmaz işleme konuldu.

SUÇLAMALAR NEYDİ?
İddianamede Kılıçdaroğlu’na yönelik çok sayıda suçlama 

yöneltildi. Kılıçdaroğlu’nun 2014 yılında İstanbul Üniver-
sitesi Uluslararası İlişkiler Kulübünde yaptığı söyleşi, 2015 
yılında katıldığı televizyon programları ve toplantılardaki de-
meçleri suçlama konusu yapıldı. Bu durum Kılıçdaroğlu’nun 

adım adım kayıt altına alındığını gösterdi.

DEMİRTAŞ AÇIKLAMALARI DELİL OLDU
Kılıçdaroğlu’nun 25 Eylül 2019’da Moda Deniz Kulübü’nde 
gazetecilerle bir araya geldiği toplantı da iddianamede 
suçlama konusu oldu. Toplantıda Halkların Demokratik 
Partisi (HDP) eski Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın 
tutukluluğunu eleştiren Kılıçdaroğlu’nun “Gayet güzel, 
yargının bağımsız olmadığını söylüyorum. Kendisi beyefendi 
hâkim yerine geçiyor, ‘bunları bırakamayız’ diyor. Sen misin 
hâkim, kürsüde oturan kişi mi hâkim? Hâkime diyor ki, böyle 
karar ver, bak bırakmayacaksın diyor. Hâkim de biliyor ki, 
bırakırsa başına hangi felaketlerin geleceğini biliyor. Hâkim-
de de vicdan kiraya verildiği için olur diyor; tutuklayalım, 
beyefendi böyle istedi, uzun süre hapiste tutalım diyorlar” 

şeklindeki eleştirel ifadeleri de iddianameye koyuldu.

Kılıçdaroğlu’nun 20 Haziran 2019’da Gazete Duvar’a verdiği 
söyleşide, Demirtaş’ın mahkemede salonunda söylediği, 
‘Ben Kürdistan dediğim için yargılanıyorum sayın Binali 
Yıldırım’ın da benim yanımda olması gerekirdi’ sözler-
ine ilişkin değerlendirmeleri de iddianamede suçlama ko-
nusu yapıldı. Kılıçdaroğlu o söyleşide, “Demirtaş haklı. 
Kürt kökenli ya da Kürt vatandaşlarımızı Ekrem Bey’e ilgi 
göstermesi onların hoşuna gitmiyor. Diyarbakır’a gidip 
‘Kürdistan’ sözcüğünü kullanıyorlar ama Selahattin Bey aynı 
sözcüğü kullandığı için hapse atıyorlar. Bu aklın, mantığın 

alacağı bir şey mi?“ ifadelerini kullanmıştı.
İddianamede Kılıçdaroğlu’nun, Demirtaş’ın tutukluluğuna 
dair yaptığı çok sayıda konuşma ve açıklama suçlamaya delil 

olarak gösterildi.

BARIŞ SÜRECİNDEKİ KONUŞMALAR

Kılıçdaroğlu’nun Mart 2019 tarihinde Habertürk TV’de, Ey-
lül 2017’de Fox TV ekranlarında, 2019 yılında İş Dünyası 
Konfederasyonu toplantısında ve çok sayıda mitingde yaptığı 
konuşmalar da iddianamede yer aldı. Kılıçdaroğlu’nun barış 
sürecinde yaptığı konuşmalarda da, “suç ve suçluyu övdüğü” 

iddia edildi.

‘FETÖ’CÜLERİ BİLDİRMEDİN SUÇ İŞLEDİN’
İddianamede en dikkat çeken detay ise MHP milletvekill-
erinin Kılıçdaroğlu’na yönelttikleri “Suçluyu kayırma” 
suçlaması. Vekillerin suç duyurusunda Kılıçdaroğlu’nun, 
“Özel bir dosya hazırladım” dediği ve ByLockçu milletvekill-
eri listelerini bugüne kadar Cumhuriyet Başsavcılıklarına 
teslim etmediği belirtildi.Kılıçdaroğlu’nun, “FETÖ’nün si-
yasi ayağını açıklayacağım” demesine rağmen açıklamadığı 
belirtilen şikayette Kılıçdaroğlu’nun kamu görevlisinin suçu 
bildirmemesi nedeniyle suçluyu kayırma ve suç delillerini ka-

rartma suçunu işlediği öne sürüldü.

Ayrıca MHP’li vekiller Kılıçdaroğlu’nun iptal edilen İstanbul 
seçimlerine ilişkin iptal kararı veren YSK üyesi hakimlere 
yönelik 23 defa “çete” ifadesi kullandığını da bu nedenle de 
cezalandırılması gerektiğini aktardı. MHP’lilerin bir diğer 
şikayeti ise 25 Temmuz 2017’de Kılıçdaroğlu’nun kişisel so-
syal medya hesabından yaptığı paylaşıma oldu. Kılıçdaroğlu 
söz konusu paylaşımında, “15 Temmuz darbe girişiminin 
nasıl karşısındaysak, menfaatleri için OHAL’i kullanıp, 20 
Temmuz sivil darbesini yapanların da karşısındayız. 20 Tem-
muz sivil darbesinden sonra, Türkiye parti devletine döndü. 
Haklıdan değil, güçlüden yana olan bu düzenin sürmesine 

izin vermeyeceğiz…” ifadelerini kullanmıştı.

İddianamede MHP’li vekillerin suç isnadında bulunduğu çok 
sayıda eylemin ise Kılıçdaroğlu’nun TBMM Grubunda yaptığı 
açıklamalar olduğu ve yasama sorumsuzluğu kapsamında 
olduğunu belirterek cezai tatbikat yapılamayacağını belirtil-

di.”

ÖZGÜR ÖZEL: ‘ALPAY, DEMOKRASİ 
MİKROBUDUR’

CHP lideri Özgür Özel, Ekrem İmamoğlu ile eski CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini de 

değerlendirdi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini değerlendiren CHP 
lideri Özgür Özel, “Bu çok normal bir adım. Görüşmeden 
bilgim vardı. Kılıçdaroğlu ile ben de görüşeceğim. Tüzük 
değişikliğine dair fikrini alacağım” dedi CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, TBMM’deki olağanüstü Can Atalay 
özel oturumunda TİP Milletvekili Ahmet Şık’a saldıran 
AKP’li Alpay Özalan’a ilişkin, “Alpay, demokrasi mik-
robudur. Onun işi hastalık yapmak” ifadelerini kullandı. 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun görüşmesini değerlendiren Özel, 
“Bu çok normal bir adım. Görüşmeden bilgim vardı. 
Kılıçdaroğlu ile ben de görüşeceğim. Tüzük değişikliğine 
dair fikrini alacağım” dedi. Özel, ayağının kırılmasının 
ardından iktidardan geçmiş olsun telefonu alıp almadığına 
dair soruya “Ayağımın kırılmasının ardından ilk tel-
efon Devlet Bahçeli’den geldi” yanıtını verdi. Üsküdar 
Belediye Başkanı Sinem Dedetaş’ın “İstanbul’u yönetm-
eye hazırım” açıklamasını da değerlendiren Özel, “Bir 
daha belediye başkanlarımız arasında böyle bir tartışma 
duymayacaksınız. Arkadaşlar uyarıldılar. Ekrem Bey de, 

ben de memnun olmadık bu gündemden. Arkadaşlarımız 
kötü niyetli değiller. Biraz siyasette yeniler” dedi. CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, Gündem Genel Yayın Yönet-
meni Seyhan Avşar ve Ankara Temsilcisi Altan Sancar’a 
verdiği röportajda, vekilliği düşürülen Can Atalay için 
TBMM’de yapılan oturumda Türkiye İşçi Partisi (TİP) 
İstanbul Milletvekili Ahmet Şık’a saldıran AK Parti İzmir 
Milletvekili Alpay Özalan hakkında, “Alpay Bey’e ödenen 
maaşının her bir kuruşu israftır bu memleket için. Al-
pay demokrasi mikrobudur. Onun işi hastalık yapmak” 
ifadelerini kullandı.

“Alpay demokrasi mikrobudur”
Özel, Özalan için şunları söyledi:
“Alpay Bey’in milletvekili yapılması doğru değil. Meclis 
İdare Amiri yapılması doğru değil. Alpay Bey’e ödenen 
maaşının her bir kuruşu israftır bu memleket için. O ka-
dar kötü bir şey ama mikroba ‘Niye hastalık yapıyorsun?’ 
diye sorulmaz. Bana diyorlar ki ‘O da ceza aldı, o da ceza 
aldı.’ İç Tüzük’e göre saldırı ve küfür/hakaretin cezası bu. 
İlkinde kınama, sonra çıkarma veriyorsun. Bu Alpay ile 
Ahmet Şık’ı denk tutmak meselesi değil. Esas mesele 
mikroba ‘Neden hastalık yapıyorsun?’ diye sorulmaz. 
Ama Alpay’a bu fırsatı vermeden biz o oturumda usul 
tartışmasıyla bütün imkanları tüketmeliydik. Biz hiçbir 
şey yapamadık ki o gün. Kan bulaştı. Gözümüzün 
önünde kadın dövdüler. O tansiyonun içinde bir genel 
görüşme oldu gitti. İnsanları bizim vicdana davet et-
memiz gerekirken herkes tuttuğu safta yürüdü. Oysa ki 
genel görüşme açılmasını öneriyorduk. Belki gruplar 
arası diyalogla bir genel görüşme açılsa 2 gün istişareler 
olabilirdi partiler arasında. Ama o an ben Ahmet Şık’ın o 
gün söylediği sözün ve üslubun taktiksel olarak da yanlış 
olduğunu düşünüyorum. Ayrıca İç Tüzük’e göre de so-
runlu ifadeler. Alpay demokrasi mikrobudur. Onun işi 
hastalık yapmak.”

İYİ PARTİ LİDERİ MÜSAVAT 
DERVİŞOĞLU AMELİYAT OLDU!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, önceki gün Ankara 
Sanatoryum Devlet Hastanesi’nde 
ameliyat oldu. Dervişoğlu’nun 
sağlık durumunun iyi olduğu 

öğrenildi.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, elindeki tendon 
sıkışması nedeniyle önceki gün Ankara Sanatoryum Devlet Has-
tanesinde bıçak altına yattı.

OPERASYON BAŞARILI GEÇTİ
Başarılı geçen operasyon sonrasında sağlık durumu iyi olan 
Dervişoğlu, bir gün dinlendikten sonra genel merkezde-
ki çalışmalarına devam etti. Dervişoğlu’nun 30 Ağustos 
programlarına katılacağı ve aynı gün akşam belediye festivaline 
katılmak üzere de Mersin’e gideceği, ardından da İzmir’e geçeceği 
öğrenildi.

MANSUR YAVAŞ’TAN ‘GÜLBİN TOSUN’ AÇIKLAMASI!
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yavaş, “Gülbin Tosun’un süresiz ve zorun-
lu izne çıkarılmasındaki nedenin şahsıma 
yönelik yaptığı açıklamalara tepki göster-
mem olduğu yönünde yanıltıcı bir algı 
oluşturulmuştur. Bu iddialar tamamen 

yanlış ve asılsızdır.” ifadelerini kullandı.

Gülbin Tosun’un Ankara Büyükşehir Bel-
ediye Başkanı Mansur Yavaş’a yönelik 
açıklaması nedeniyle işine son verildiği 

iddialarına yanıt geldi. Ankara Büyükşehir Belediyesi resmi X hesabından yapılan açıklamada 
‘ iddiaların yanlış ve asılsız olduğu’ ifadelerine yer verildi.

‘İddialar yanlış ve asılsız’
Sunucu Tosun’un Mansur Yavaş’a yönelik açıklaması nedeniyle işine son verildiği iddiası 
tepkilere sebep olurken, Mansur Yavaş, konuya ilişkin açıklama geldi. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin resmi sosyal medya hesabından Mansur Yavaş imzasıyla açıklama yapıldı. An-
kara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Resmi hesabından yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: ’’KAMUOYUNA; Son günlerde sosyal medya ve basın organlarında NOW TV Ana 

Haber Bülteni sunucusu Gülbin Tosun’un süresiz ve zorunlu izne çıkarılmasıyla ilgili şahsım 
üzerinden bazı spekülasyonlar yapılmaktadır. Konuya ilişkin olarak; Gülbin Tosun’un süre-
siz ve zorunlu izne çıkarılmasındaki nedenin şahsıma yönelik yaptığı açıklamalara tepki 
göstermem olduğu yönünde yanıltıcı bir algı oluşturulmuştur. Bu iddialar tamamen yanlış ve 
asılsızdır. Asıl nedenin; şahsın şahsi sosyal medya hesaplarında kullandığı küfürlü ve hakaret 
içeren ifadeler ve bu durumun NOW TV kanal yönetimi tarafından etik standartları açısından 
kabul edilemez bulunması olduğunu düşünüyorum. Bu karar, tamamen kanal yönetiminin 
iç disiplin prosedürleri ile ilgilidir ve benimle herhangi bir ilgisi bulunmamaktadır. Kamuo-
yunun doğru bilgilendirilmesi ve spekülasyonların önlenmesi adına, bu durumun benim 
açıklamalarımla veya kişisel görüşlerimle herhangi bir ilgisi olmadığını açıkça ifade eder, 
saygılarımı sunarım.’’

Gülbin Tosun ne demişti?
Tosun, geçtiğimiz günlerde X (Twitter) hesabından Mansur Yavaş’ı etiketleyerek, “Başkan 
siz ‘sokakta köpek olmaz biz bakarız’ derken hapsettiğiniz ve önlerinde suyu bile olma-
yan canlıları mı kastetmiştiniz! Ne diyeyim bir bardak suya muhtaç olun o zaman!!!” diye 
yazmıştı. Tosun ardından yaptığı paylaşımda, “Vay be ülkenin geldiği hale bak! Konuşan ya 
içeri alınıyor ya da işinden ediliyor! Muhteşem! Havai fişekleri sonraya saklayın!” sözlerini 
kaydetmişti. Gülbin Tosun, bu paylaşımından kısa bir süre sonra kanal yönetimi tarafından 
zorunlu izne çıkarıldı.

İMAMOĞLU’NDAN METROBÜS 
KAZASINA İLİŞKİN AÇIKLAMA!

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Küçükçekmece’deki metrobüs kazasına ilişkin açıklamada bulun-

du.

Küçükçekmece Sefaköy’de yaşanan metrobüs kazasına ilişkin İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, açıklamada bulundu. Kazada, bir kişi 
hayatını kayebederken çok sayıda yurttaşın yaralı olduğu belirtil-
di. 

İmamoğlu, şu açıklamada bulundu:
“Küçükçekmece’deki metrobüs kazasında 1 hemşehrimizin 
yaşamını yitirmesinden büyük üzüntü duydum. Hayatını kaybe-
den vatandaşımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı; yaralı 
vatandaşlarımıza acil şifa diliyorum. Kazayla ilgili başlattığımız 
kapsamlı soruşturma devam ediyor.”
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20 UKRAYNA İHA’SI İMHA EDİLDİ!

Rusya hava savunma güçlerinin ülkenin yedi 
bölgesinde geçen gece Ukrayna ordusuna ait 
20 insansız hava aracını (İHA) imha ettiği 

bildirildi.

Rusya hava savunma güçlerinin ülkenin yedi 
bölgesinde geçen gece Ukrayna ordusuna ait 
20 insansız hava aracını (İHA) imha ettiği 
bildirildi. Volga Nehri kıyısındaki Saratov 
kentinde vurulan İHA’lara ait parçaların 
apartmanlara çarpması sonucu biri ağır 

birkaç kişinin yaralandığı belirtildi.

Rusya Savunma Bakanlığı’nın açıklamasında, 
“Geçen gece Kiev rejiminin uçak tipi insansız 

hava araçlarını kullanarak Rusya Federasy-
onu topraklarındaki tesislere yönelik terör 
saldırısı gerçekleştirme girişimi sırasında 
görev başındaki hava savunma sistemleri 20 
adet uçak tipi İHA imha etti ve ele geçirdi” 

ifadesine yer verildi.

Açıklamada, 9 İHA’nın Saratov Bölgesi’nde 
engellendiği kaydedilirken Kursk’ta 3, 
Belgorod’da 2, Bryansk’ta 2, Tula’da 2, 
Oryol’da 1 ve Ryazan Bölgesi’nde 1 aracın 

imha edildiği ifade edildi.

Saratov Valisi: Bir kadın ağır yaralı

Saratov Valisi Roman Busargin, Telegram 
paylaşımında, İHA saldırısında Volga 
Nehri’nin sağ yakasında yer alan Saratov 
kentinde çok katlı bir apartmanda hasarın 
meydana geldiğini açıkladı. Bir kadının ağır 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldığını be-
lirten Busargin, diğer yaralılara olay yerine 

tıbbi yardımın sağlandığını belirtti.

BUZ MAĞARASI ÇÖKTÜ... ÖLÜ VE 
YARALILAR VAR!

İzlanda’nın güneyinde bulunan Breidamerkur-
jökull Buzulu’ndaki mağaranın çökmesi so-
nucu bir kişi hayatını kaybetti, iki kişi kay-

boldu.

İzlanda’da buz mağarasının çökmesi sonucu 
bir kişi öldü, iki kişi kayboldu. Yerel polisten 
yapılan açıklamada, 25 kişilik turist grubunun 
Breidamerkurjökull Buzulu’ndaki mağarayı 
ziyareti esnasında çökme meydana geldiği, 4 

turistin düşen buz parçalarından etkilendiği 
bildirildi. Olay yerinde bir kişinin hayatını 
kaybettiği ifade edilen açıklamada, iki kişinin 
ağır yaralandığı, bir kişinin durumunun ise 
stabil olduğu belirtildi. Açıklamada, iki kişinin 
kayıp olduğu, gece saatlerinde ara verilen buz 
mağarasındaki arama kurtarma çalışmalarına 

sabah devam edileceği kaydedildi.

Yerel medya, İzlanda’nın gözde turis-
tik mekanlarından Breidamerkurjökull 
Buzulu’ndaki mağarayı ziyaret eden turis-
tlerin rehber eşliğinde bölgede bulunduğunu 
ve çökme sırasında birçoğunun mağaranın 

dışında olduğunu bildirdi.

Bu arada çökmenin volkanik patlamayla ilgili 
olmadığı vurgulandı.

RUSYA’DAN UKRAYNA’YA SALDIRI: 5 
ÖLÜ!

Rusya, Ukrayna’ya bu sabah saatlerinde 
geniş çaplı saldırı düzenledi. Ukraynalı 

yetkililer tarafından yapılan açıklamada, 
Rusya’nın 100’den fazla füze ve yaklaşık 

100 insansız hava aracı ile saldırı 
gerçekleştirdiğini, 5 kişinin hayatını 

kaybettiğini ve ülke çapında enerji tesisler-
inin vurulduğunu bildirdi.

Ukrayna, Rusya’nın sabah saatlerinde 
100’den fazla füze ve yaklaşık 100 insansız 
hava aracı ile saldırı gerçekleştirdiğini, 
5 kişinin hayatını kaybettiğini ve ülke 
çapında enerji tesislerinin vurulduğunu 

bildirdi.

Rusya Ukrayna’ya bu sabah geniş çaplı 

saldırı düzenledi. Ukraynalı yetkililer, 
sabah saatlerinde 100’den fazla füze ve 
yaklaşık 100 insansız hava aracı (İHA) 
ile gerçekleştirilen saldırılarda 5 kişinin 
hayatını kaybettiğini ve enerji tesislerinin 

hedef alındığını söyledi.

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelen-
skiy saldırıya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Bu en büyük birleşik saldırılardan biriydi. 
Çeşitli tiplerde 100 fazla ve yaklaşık 100 
‘Shahed’ insansız hava aracı. Önceki Rus 
saldırılarının çoğu gibi bu da kritik sivil 
altyapıyı hedef alan sinsi bir saldırı” dedi. 
Zelenskiy, enerji sektörünün “çok fazla 
hasar” aldığını söyledi. Ukrayna Başbakanı 
Denys Shmyhal ise yaptığı açıklamada, 15 

bölgenin zarar gördüğünü belirtti.

Yetkililer, enerji altyapısının hedef alındığı 
noktaların Rivne ve Volyn, Khmelnytskyi, 
Zhytomyr, Dnipropetrovsk, Kirovohrad, 
Vinnytsia, Zaporijya ve Odesa bölgeleri 
ile Lviv şehri olduğunu aktardı. Belirtilen 
noktaların az 7’sinde isabet alan ve hasar 

gören tesislerin olduğu belirtildi.

TRUMP-HARRİS CANLI YAYIN 
TARTIŞMASI 10 EYLÜL’DE!

Eski ABD Başkanı ve Başkan Adayı Donald 
Trump, rakibi Kamala Harris ile 10 Eylül’de 
yapılacak bir canlı yayına katılacağını açıkladı.
ABD Eski Başkanı ve Başkan Adayı Donald 
Trump, rakibi Kamala Harris ile 10 Eylül’de 
yapılacak bir canlı yayına katılacağını kendi 

sosyal medya platformundan açıkladı.

Trump, “Yoldaş Kamala Harris ile bir tartışma 
için Radikal Sol Demokratlarla anlaşmaya 
vardım” şeklinde bir ifadeyle kendisine ait so-
syal medya platformu olan Truth Social’dan 

duyuruda bulundu. Açıklamada, söz konusu 
tartışma programının 10 Eylül tarihinde ABC 
kanalında yayınlanacağı belirtilirken, yayının 
Pensilvanya eyaleti Philadelphia kentinden 

canlı olarak yapılacağı aktarıldı.

Tartışma programının kuralları belirlendi

Tartışma programının kurallarına da 
değinilen açıklamada Trump kuralları, 
“Kurallar belki de sahtekar Joe Biden hariç 
herkes için iyi sonuçlanmış gibi görünen son 
CNN tartışması ile aynı olacak. Tartışma ay-
akta olacak ve adaylar not ve kopya kağıtları 
getirmeyecek” şeklinde ifade etti. Trump’ın 
yaptığı paylaşım, ‘adayların konuşmadığı za-
manlarda mikrofonların sesinin kısılması’ 
gibi tartışma protokolleri hakkında Harris’in 
ekibiyle yapılan müzakerelerin ardından 
paylaşıldı. Ayrıca Trump, ABC haber kanalına 
güvensizliğini dile getirmek amacıyla kanal 
için ‘Fake News’ (Sahte Haber) tabirini dile 

getirdi.

“UKRAYNA’NIN KURSK SALDIRISI GE-
LECEK AY BİDEN’A SUNACAĞIM BARIŞ 

PLANININ BİR PARÇASI”

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, 
Kiev’in Rusya’nın Kursk bölgesine düzenlediği 
saldırının gelecek ay ABD Başkanı Joe Biden’a 
sunacağı bir barış planının parçası olduğunu 

söyledi.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelen-
skiy, dün katıldığı bir forumda, Rusya ile 
nihayetinde diyalog kurulacağını, diyalog 
durumunda Kiev’in güçlü bir pozisyonda 
olması gerektiğini söyledi. Zelenskiy, üç 
hafta önce Rusya’nın Kursk bölgesine yöne-
lik olarak başlattıkları saldırının gelecek 
ay ABD Başkanı Joe Biden’a sunacağı barış 
planın bir parçası olduğunu söyledi. Zelens-
kiy, gelecek ay gerçekleşecek olan BM Genel 
Kurulu toplantısında Biden ile görüşmeyi 

umduğunu söyledi.

Zelenskiy, “Bazılarına çok iddialı gelebilir, 
ama bu bizim için önemli bir plan” olarak 
nitelendirdiği dediği planı, ABD’nin 5 Kasım 
seçimlerindeki başkan adayları Kamala 
Harris ve Donald Trump’a da sunacağını 
belirtti. Daha önce ABD basınında yer 

alan analizlerde de Ukrayna’nın Kursk ope-
rasyonunun, Kiev’in Moskova ile müzakere 
masasına oturmadan önce avantajlı bir ko-
num elde etme amacıyla başlattığı görüşüne 

yer verilmişti.

Kiev ve Moskova arasındaki karşılıklı 
saldırılar son günlerde Ukrayna’nın doğusu 

ve Rusya’nın güneybatısında yoğunlaştı.

Rusya Savunma Bakanlığı’nın, iki hafta önce 
Ukrayna’yı bölgedeki nükleer santrali hedef 
almakla suçlamasının ardından, Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı Başkanı Rafael Grossi, 
Rusya’nın Kursk nükleer santralini hafta 

başında ziyaret etti. 

Kursk bölgesindeki nükleer santrale yönelik 
olası bir saldırının bölgede geniş çaplı bir 

tehdit oluşturmasından endişe duyuluyor.

Grossi, konuyla ilgili dün yaptığı açıklamada,  
Kursk Nükleer Santrali’nde (NPP) drone 
saldırılarına dair kanıtlar gözlemlediğini 
söyledi. “Bugün santralin arazisine ve te-
sislerine yönelik gerçekleştirilen birden fazla 
drone saldırısı hakkında bilgilendirildim. 
İstasyonda bulunurken bu saldırıların neden 
olduğu hasarı şahsen gördüm” diyen Grossi, 
saldırıların santralin aktif çatışma bölgeler-
ine yakınlığının ciddi güvenlik endişelerine 
yol açtığını vurguladı. Grossi, ayrıca santra-
lin yapısal zayıflıklarının riskleri artırdığını 

da belirtti.

İSRAİL’İN FİLİSTİNLİLERE YÖNELİK 
KATLİAMI DEVAM EDIYOR

İsrail, 7 Ekim 2023 tarihinde başladığı Filistin-
lilere yönelik soykırım politikasını aylardır 

sürdürüyor.

 7 Ekim 2023 tarihinde İsrail tarafından Fil-
istinlilere yönelik başlatılan katliam sürüyor. 
Geçtiğimiz 11 ay boyunca İsrail saldırıların 40 
binin üzerinde Filistinli hayatını kaybederken 
100 binin üzerinde Filistinli de yaralandı. Ölü 
ve yaralıların yarısından fazlasını çocukların 
oluşturduğu katliamlarda bir milyonun üz-
erinde Filistinli evlerini terk etmek zorun-
da kaldı. Masum Filistinler’e yönelik İsrail 

tarafından sürdürülen soykırım ve katliamlar 
hakkında Herkes Duysun’a konuşan Filistinli 
Aktivist Musa Hicazi, “Katliamın bir yaşını 
doldurmasına bir buçuk ay bile kalmadı. Yani 
neredeyse bir yıldır Filistin’de masum insan-
lar işgalci İsrail tarafından öldürülüyor, evler-

inden ediliyor.” dedi.

“TESLİM OLMAK YOK”
Filistinlerin durmaları için tek çarenin, tüm 
dünyanın Filistin’in varlığını, bağımsızlığını 
ve İsrail’in işgalciliğini kabul etmesi 
gerektiğinin altını çizen Hicazi, “Buralar za-
ten bizimdi. Geldiler ve bizi evlerimizden ko-
vmaya, çocuklarımızı öldürmeye başladılar. 
Yalnız başımıza kalınca mücadele edecek 
ekipmanı ve orduyu da bulamadık. Uzun 
yıllardır Filistin devleti zaten fiilen yok. Ne 
yapıyorsa halk kendi imkanları ile yapıyor. O 
halkın adı bugün Hamas. Ve Hamas, Filistin 
özgürlüğüne kavuşana kadar mücadelesini 

sürdürecek. Teslim olmak yok.”

IRAK VATANDAŞLARINA ‘VİZE’ 
MUAFİYETİ

Bugünkü Resmi Gazete’de yayımlanan karara 
göre, Irak Cumhuriyeti, 15 yaşından küçük 
ve 50 yaşından büyük umuma mahsus pasa-
port hamili vatandaşlarına vize muafiyeti 

sağlayacak

Irak Cumhuriyeti’nin 15 Yaşından Küçük 
ve 50 Yaşından Büyük Umuma Mahsus 
Pasaport Hamili Vatandaşlarının Türkiye’ye 

Yapacakları Her 180 Gün İçinde Azami 
90 Gün İkamet Süreli Turistik Amaçlı 
Seyahatlerinde ve Transit Geçişlerinde 
1/9/2024 Tarihinden İtibaren Vize Muafiyeti 
Sağlanması Hakkındaki Cumhurbaşkanı 
kararı bugünkü Resmi Gazete’de yayımlandı.
Karara göre, Irak Cumhuriyeti’nin 15 
yaşından küçük ve 50 yaşından büyük umu-
ma mahsus pasaport hamili vatandaşları 
Türkiye’ye yapacakları 180 gün içinde azami 
90 gün ikamet süreli turistik seyahatlerinde 
ve transit geçişlerinde vizeden muaf olacak. 
1 Eylül tarihinde uygulanmaya başlayacak 
muafiyet kararı ise 6458 sayılı Yabancılar ve 
Uluslararası Koruma Kanunun 18’inci mad-

desi gereğince karar verildi.

SURİYE’YE BİR SAVAŞ UÇAĞI DÜŞTÜ!
Yerel kaynaklardan alınan bilgiye göre, Deyrizor’un Muhsan ilçesinde bilinmeyen nedenle 
bir savaş uçağı düştü.

Düşen uçağın yandığı, pilotun ise sağ kurtulduğu öğrenildi. Suriye’de çatışan taraflardan 
düşen uçakla ilgili henüz açıklama yapılmadı.
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NİLÜFER’DEN GENÇLERE EVLİLİK 

TAVSİYESİ
Türk pop müziğinin en önemli isimlerinden biri olan 
Nilüfer, yaz turnesine hız kesmeden devam ediyor Yaz 
boyunca KerkiSolfej Organizasyonu ve Kral Pop Radyo 
medya sponsorluğunda gerçekleştirdiği konserlerde, 
Çeşme Açıkhava Tiyatrosu ve Kuşadası Altın Güvercin 
Amfi Tiyatrosu gibi mekanlarda hayranlarıyla buluştu.

İki gün üst üste verdiği konserlerle sevenlerine unu-
tulmaz anlar yaşatan Nilüfer, geçmişten günümüze 
uzanan geniş repertuvarlı dinleyicilere müzik ziyafeti 

sundu. Nilüfer, özellikle genç hayranlarının yoğun ilgisi karşısında mutluluğunu dile get-
irerek, “Beni bırakın Z kuşağı, alfa kuşağındakiler bile takip ediyor. Şaka bir yana, gençlerin 
şarkılarıma gösterdiği ilgiden dolayı çok mutluyum” ifadelerini kullandı. Sahnede sergilediği 
enerjik performansıyla büyüleyen Nilüfer, her şarkısında kendisine eşlik eden müzikseverlere de 
teşekkür etti.

Konserin bir bölümünde evlilik teklifi eden bir çifte şahit olan Nilüfer, çifti sahneye davet etti. 
Gençlerin mutluluğu karşısında gözyaşlarını tutamayan Nilüfer,  “Birbirinizin ellerini hiçbir za-
man bırakmayın. Her koşulda birbirinize sevgi ve saygıyla bakın” sözleriyle genç çifte evlilik 
hakkında da tavsiyelerde bulundu.

Acun Ilıcalı’nın özel hayatı gündemden düşmüyor. 
Yeniden evlilik hazırlığı yapan Ilıcalı’nın genç aşkı fikir 
değiştirdi. 5 Eylül’de Marmaris’te evlenmesi beklenen 
Acun Ilıcalı ve Çağla Altunkaya hem mekandan hem de 

tarihten vazgeçti.

Acun Ilıcalı, Şeyma Subaşı ile ayrılıktan kısa süre son-
ra Ayça Çağla Altunkaya ile yeni bir aşka yelken açtı. 
Her fırsatta mutlu olduğunu ifade eden Ilıcalı “Çok 
mutlu bir bir beraberliğim var. Çağla ile olan küçük 

ve masum dünyamda çok mutluyum. O dünya benim için çok rahatlatıcı” demişti. Yeniden ev-
lilik kararı alan Acun Ilıcalı’nın genç aşkı gözlerden uzak durmaya çalışsa da sık sık adından 
söz ettiriyor. Son olarak 5 milyon TL olduğu iddia edilen tektaşıyla dikkat çeken Ayça Çağla’nın 
Acun Ilıcalı ile evlilik hazırlığı yaptığı iddia ediliyordu.

MARMARİS’TEN İSTANBUL’A TAŞINDI
5 Eylül’de evlenecekleri söylenen çiftin, düğünü de Marmaris’teki Söğüt Manzara Restoran’da 
yapacağı iddia edilmişti. Ancak düğün son anda iptal edildi. Muhabir Online’dan Akif Yaman’ın 
özel haberine göre Acun Ilıcalı ve Ayça Çağla Altunkaya hem mekanı hem de tarihi değiştirdi. 
Düğün bir anda Esma Sultan Yalısı’na taşındı ve tarihin de bir gün önceye alınarak 4 Eylül olarak 
güncellendiği iddia edildi.

ACUN ILICALI VE AYÇA’NIN DÜĞÜN 
PLANLARINDA DEĞİŞİKLİK!

SARIKABADAYI’NIN YENİ TEKLİSİ 30 
AĞUSTOS’TA

Müzik sektöründeki en uzun soluklu hit parçaların 
altında imzası bulunan Soner Sarıkabadayı, geçtiğimiz 
yıl yayınladığı “Kendileri” ve “Seviyo muyuz?” hit-
lerinin ardından yeni şarkısı “Yangın Yangın”” ile 30 

Ağustos’ta dinleyenleriyle buluşuyor.

Müzik sektöründeki en uzun soluklu hit parçaların 
altında imzası bulunan Soner Sarıkabadayı, geçtiğimiz 
yıl yayınladığı “Kendileri” ve “Seviyo muyuz?” hit-
lerinin ardından yeni şarkısı “Yangın Yangın”” ile 30 

Ağustos’ta dinleyenleriyle buluşuyor.   Türkçe müziğin benzersiz sesi Soner Sarıkabadayı, yeni 
teklisi “Yangın Yangın” için bütün hazırlıklarını tamamladı.
Sözleri ve Müzikleri Soner Sarıkabadayı’ya ait olan “Yangın Yangın” nin düzenlemesi Efe Can 
tarafından, mastering çalışması ise Ludwig Maier tarafından gerçekleştirildi. Şarkının klibi için 

yönetmen koltuğunda her zaman olduğu gibi Onur Oğuz oturuyor.

BURSA SEFO İLE COŞTU
Rap müziğinin popüler isimlerinden Sefo, 
Bursa Kültürpark Açık Hava Tiyatrosu’nda 

sevenleriyle buluştu.

Rap müziğinin popüler isimlerinden Sefo, 
Bursa Kültürpark Açık Hava Tiyatrosu’nda 
sevenleriyle buluştu. Bursalı müzikseverlerin 
yoğun ilgi gösterdiği konsere özel bir hazırlık 
gerçekleştiren başarılı rapçi, performansının 
yanı sıra sahne şovlarıyla dikkati çekti. Son 

dönemlerde liste başı olan ve sıklıkla dinlenen ‘Tutsak’ ve ‘Bilmem Mi?’ gibi hit şarkıları 
ile geceye başlayan Sefo, performansıyla coşkuyu ilk anlardan zirveye çıkardı. Açık Hava 
Tiyatrosu’nu dolduran binlerce Bursalı hep bir ağızdan şarkılara eşlik ederken, doyasıya 
eğlendi. Dinleyicileriyle kurduğu samimi diyaloglarıyla da konsere renk katan Sefo, 
Bursa’da olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. Her yaş grubundan hayranları, coşkuya 
ortak olup yerlerinden kalkarak hoş bir ambians oluşturdu. Sefo, gecenin sonunda kend-

isini dilemeye gelen sevenlerine teşekkür etti.

KEMAL SUNAL’IN VEFAT ETTİĞİ UÇAK 
ŞİMDİ BİR KAFE!

Kemal Sunal’ın kalp krizi geçirdiği uçağın içine 
girerek son halini paylaştı. Kastamonu’da bulunan 

uçak kafeye dönüştürüldü.

Türk sinemasının ve televizyonların sevilen ismi 
Kemal Sunal’ın hayatını kaybetmesinin üzer-
inden 24 yıl geçti. Sunal’ın, kalp krizi geçirerek 
yaşamını yitirdiği uçak kafeye dönüştürüldü. İşte 
detaylar…

Yeşilçam’ın usta ismi Kemal Sunal ‘Balalayka’ isimli filmin çekimlerine gitmek için 
bindiği Trabzon uçağında geçirdiği kalp krizi sonrası 55 yaşında hayatını kaybetmişti. 
Bir sosyal medya kullanıcısı, Kemal Sunal’ın kalp krizi geçirdiği uçağın içine girerek son 
halini paylaştı. Kastamonu’da bulunan uçak kafeye dönüştürüldü. Tatlı Dillim filminde 
oynayarak Türk sinemasına ilk adımını atan Kemal Sunal, 1974 yılında yayımlanan Sala-
ko filmiyle ilk başrol deneyimini yaşamıştı. Sunal, kariyeri boyunca sayısız başarılı film 
ve yapıtta rol alırken, tüm Türkiye’nin sevgilisi haline geldi. Uçak ve deniz araçlarıyla 
yolculuk yapmaya korkan Kemal Sunal, kara taşıtlarıyla yolculuk yapmayı tercih etti. 
Fakat 3 Temmuz 2000 tarihinde Balalayka isimli filmin çekimleri için bindiği Trab-
zon uçağında kalp krizi geçirerek hayatını kaybetmişti. Kemal Sunal, 11 Kasım 1944 
tarihinde Türkiye’nin Malatya ilinde dünyaya geldi. Sunaş, ailenin üç çocuğunun en 
büyüğüydü. Annesi ev hanımı, babası Mustafa Sunal ise Migros’ta çalışıyordu. Sunal’ın 
kendisinden küçük Cengiz ve Cemil adında iki erkek kardeşi daha vardı.

Okul hayatına Mimar Sinan İlkokulunda başlayarak Vefa Lisesi nden mezun olan Sunal, 
dar gelirli bir ailede büyüdü. Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölüm ünde Üniversite eğitimi gören Sunal, 12 Eylül döneminde öğrenimini 
yarım bırakmak zorunda kaldı. Yaşanan olayın ardından Belkis Bakır, Kemal Sunal’ı 
Kenter Tiyatrosuna götürdü ve Müşfik Kenter ile anlaştı. Sanat hayatı, “Zoraki Tabip” 
adlı tiyatro oyunuyla başladı. 1 yıl kadar Kenterler Tiyatrosu’nda çalıştıktan sonra 
Devekuşu Kabare Tiyatrosu’nda görev aldı. 1973 yılında Ertem Eğilmez’in yönettiği 
Tatlı Dillim filmiyle sinemaya adımını attı ve kalabalık kadrolu filmlerde rol almaya 
başladı. Türk sinemasının en büyük komedyenlerinden biri olan Kemal Sunal, peşpeşe 
çevirdiği filmlerinde hem maddi hem de manevi büyük bir başarı kazanmıştır.

BESTEMSU ÖZDEMİR, İNCI 
TANELERİ’NİN SEMİRAMİS’İ OLDU!

Geçtiğimiz sezona damga vuran İnci Taneleri 
dizisine dahil olan Bestemsu Özdemir dizide Sem-

iramis karakterine hayat verecek.

Geçtiğimiz sezona damga vuran İnci Taneleri 
dizisine dahil olan Bestemsu Özdemir dizide 
Semiramis karakterine hayat verecek. Kirli Sepeti 
dizisinden ayrılan Bestemsu Özdemir ‘İnci Ta-
neleri’ için saçlarını da sarıya boyattı. Bestemsu 
Özdemir “Yasemin” rolüne hayat verdiği “Kirli 

Sepeti” dizisine veda etmişti. Ünlü isim yeni sezon için iddialı yapımla el sıkıştı. Yılmaz 
Erdoğan’ın yazıp başrolünü oynadığı fenomen dizi İnci Taneleri”nin yeni sezonuna 
Bestemsu Özdemir de dahil oldu. Bestemsu Özdemir “Semiramis” rolüne hayat verecek 
ve Kubilay Aka’nın oynadığı Cihan’ın da partneri olacak.

Çekimleri 3 Eylül’de İstanbul’da başlayacak olan dizi için saçlarını sarıya boyatan oyun-
cu son halini paylaştı. Oyuncu paylaşımına “Hoşgeldin Semiramis...” notunu düştü. 
Oyuncunun paylaşımına “Hayırlı olsun” yorumları gelirken imajını hem beğenenler 
hem de beğenmeyenler oldu.

DOWNTOWN’DA MUSTAFA SANDAL 
RÜZGARI ESECEK

Bursa’nın en büyük Yaşam ve Eğlence Merkezi 
Downtown Bursa’nın 30 Ağusto Zafer Bayramı 
kapsamında düzenlediği kutlamalarda yarın 
akşam ünlü Şarkıcı Mustafa Sandal Bursalılarla 

buluşacak.

Bursa’nın en büyük Yaşam ve Eğlence Merkezi 
Downtown  tarafından 30 Ağusto Zafer Bayramı 
kutlamaları kapsamında yarın Akşam ünlü 
Şarkıcı Mustafa Sandal ve Red N Black Bursalı 
hayranlarıyla bir araya gelecek.

Bir birinden güzel şarkıları Bursalılar için seslendirecek olan Mustafa Sandal 30 
Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu  ikiye katlayacak.
Düzenlenecek olan kutlamalarda önce sahneye Red N Black sahne alacak. Red N Black 
ve  Mustafa Sandal gece boyunca Bursalı sevenlerine hafızalardan silinmeyecek bir 
gece yaşatacak.

HAYKO CEPKİN, BURSALILARI COŞTURDU
Bursa Kültür Park Açık Hava Tiyatrosu’nda sahneye 
çıkan Hayko Cepkin, sıra dışı sahne performansı ve 
şarkılarına getirdiği yorum ile hayranlarına unutulmaz 

bir gece yaşattı.

Kendine has tarzı ve yorumuyla müzik dünyasında 
özel bir kitle yakalayan Hayko Cepkin, Kültür Park 
Açık Hava Tiyatrosu’nda  sevenleriyle buluştu. Kül-
tür Park Açık Hava Tiyatrosunu hınca hıç dolduran 

Bursalı dinleyicisini özel bir şov gösterisi ile selamlayan Hayko Cepkin, geçmişten günümüze 
damga vuran şarkılarını sevenleriyle birlikte seslendirdi. Yaklaşık 2 saat boyunca sahnede ka-
lan Hayko Cepkin, konser sonunda  hayranlarının isteği üzerine bir kez daha sahneye gelerek 
Bursalıların coşkusunu ikiye katladı. Dinleyicileriyle samimi diyaloğuyla da dikkat çeken Hayko 
Cepkin, son olarak ‘Biz daha iyisini yapana kadar en iyisi bu’ diyerek kendisini dinlemeye gelen 

Bursalılara teşekkür etti.

MELİH ATAŞ VE ECE ÇETİN MUTLULUĞA 
YELKEN AÇTI

Melih Ataş ve Ece Çetin Villa Verde’de düzenlenen 
görkemli düğün töreni ile dünya evine girdi

Bursanin taninmis gelinlik firması Agraf Atelier sa-
hiblerinden Aygül-Erkan Ataş çiftinin yakışıklı oğlu 
Melih Ataş ile Nergis-Adem Çetin çiftinin dünya gü-
zeli kızı Ece Çetin, Villa Verde’de düzenlenen görkemli 
düğün töreni ile dünya evine girdi. Çok sayıda dav-
etlin yanı sıra gelin Hanım’ın ve damat Bey’in  yakın 

arkadaşları katıldığı gecede ünlü kuaför Emin Kadıoğlu ve Bursa’nın tanınmış fotoğrafçısı Ekrem 
Ali Özel genç çifti yalnız bırakmadı. 
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) 
anketine göre, ağustos ayında hanehalkı enflasy-
on beklentileri 1,1 puan artarak yüzde 73,1 sevi-
yesine yükselirken, piyasa katılımcıları için 1,3 
puan azalarak yüzde 28,7 seviyesine, reel sektör 
için 1,2 puan azalarak yüzde 53,8 seviyesine ger-

iledi.

TCMB, ağustos ayına ilişkin sektörel enflasy-
on beklentilerini yayımladı. Sektörel enflasy-
on beklentileri; Piyasa Katılımcıları Anketi, 

İktisadi Yönelim Anketi ve TÜİK iş birliğiyle yürütülen Tüketici Eğilim Anketi ile finansal 
ve reel sektör uzmanlarının, imalat sanayi firmalarının ve hanehalkının 12 ay sonrası yıllık 
tüketici enflasyonu beklentileri derlenerek elde edildi. 

2024 yılı Ağustos ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için 
1,3 puan azalarak yüzde 28,7 seviyesine, reel sektör için 1,2 puan azalarak yüzde 53,8 sevi-
yesine gerilerken, hanehalkı için 1,1 puan artarak yüzde 73,1 seviyesine yükseldi.

Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya 
göre 0,3 puan artarak yüzde 29,6 seviyesinde gerçekleşti.

Ticaret Bakanlığı, Temmuz ayında dahilde 
işleme rejimi kapsamında 653 firma için izin 
belgesi düzenledi Söz konusu izin belgesi ver-
ilen ve iptal edilenlerin listeleri bugünkü Res-

mi Gazete’de yayımlandı. 

Ticaret  Bakanlığı, Temmuz ayına ilişkin da-
hilde işleme, yurt içi satış ve teslim, firma 
talebine istinaden ve resen iptal edilen da-
hilde işleme izin belgelerinin listeleri Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, geçen ay 
653 firmaya dahilde işleme izin belgesi ver-
ilirken, 68 yurt içi satış ve teslim belgesi 
düzenlendi. Firma talebine istinaden 23, 
resen de 1 dahilde işleme izin belgesi iptal 

edildi.

TİCARET BAKANLIĞI 653 FİRMAYI 
BELGELENDİRDİ

HANEHALKI ENFLASYON BEKLENTİLERİ 
AĞUSTOS AYINDA YÜZDE 73,1 

SEVİYESİNE YÜKSELDİ

BANKALAR, FAİZSİZ KREDİ 
KAMPANYALARINI GÜNCELLEDİ!

Bankalar, faizsiz kredi kampanyalarında güncellemeye giderek müşterilerine cazip finansman 
seçenekleri sunmaya devam ediyor. Özellikle düşük tutarlarda yüzde 0 faizli kredi fırsatları 
öne çıkarken, bu kampanyalarla ilgili merak edilen detaylar da artıyor. Peki, faizsiz kredi öde-

meleri ne kadar, şartlar neler?

Son dönemde kredi faizlerinin yükselmesi ve taksitlendirmede getirilen sınırlamalar, kişileri 
yeni finansman kaynakları aramaya yöneltti. Bu kapsamda bankalar, müşterilere sundukları 
yüzde 0 faizli kredi kampanyalarını revize etmeye başladı. Güncel bilgilere göre, faizsiz kre-

di tutarları 50 bin TL’ye kadar çıkabiliyor.

Faizsiz kredi tutarı daha da yükselir mi?
Ekonomist Muhammet Bayram’a göre, bankaların sunduğu faizsiz kredi limitlerinin daha 
da artması beklenmiyor. Ancak piyasada TL çekilmesi durumunda, mevcut 50 bin TL’lik 
faizsiz kredi limiti bir miktar daha artırılabilir. Yine de bu kampanyaların yıl sonuna kadar 

sürmesi muhtemel görünüyor.

Banka seçiminde nelere dikkat edilmeli?
Faizsiz kredi kullanmayı düşünenler için banka seçimi büyük önem taşıyor. Bayram, maaş 
alınan bankanın veya düzenli ödeme yapılan bankaların tercih edilmesinin daha avantajlı 
olabileceğini belirtiyor. Bu sayede daha yüksek tutarlarda faizsiz kredi kullanmak mümkün 

olabilir.

Güncel kredi faiz oranları
Faizsiz kredi kampanyaları cazip olsa da, diğer kredi türlerinde faiz oranları dikkat çekiyor. 
Örneğin, 24 ay vadeli 100 bin TL tüketici kredisi için faiz oranı yüzde 4.54, aylık ödeme ise 
7 bin 895 TL olarak hesaplanıyor. Taşıt kredilerinde ise 1 milyon TL’lik bir kredi için aylık 
ödeme 78 bin 958 TL’ye kadar çıkıyor. Konut kredilerinde ise 120 ay vadeli 3 milyon TL için 

faiz oranı yüzde 3.49, aylık ödeme ise 106 bin 434 TL olarak belirlenmiş durumda.

Kredi Faizleri Düşecek mi?
Milliyet’in haberine göre Bayram, kredi faizlerinin daha fazla yükselmesini beklemediğini, 
mevduat faizlerinin yüzde 50’nin altına indiğini ve ticari kredilerde faizlerin yüzde 55-60 
seviyelerine gerilediğini ifade ediyor. Politika faizi ile reel faizin yakınsamaya başladığını 

belirten Bayram, kredi faizlerinde kademeli bir düşüş öngörüyor.

Merkez Bankası faiz i̇ndirimi yapacak mı?
Bayram, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) faiz indirimi konusuna dikkat 
çekiyor. Fed’in eylül ayında faiz indirimi yapması halinde TCMB’nin yıl sonuna kadar sem-
bolik bir faiz indirimi yapabileceğini düşünüyor. Ancak kredi faizlerinde hızlı bir düşüş 

beklemiyor; bunun yerine kademeli bir azalma olacağını öngörüyor.

BAKAN ŞİMŞEK: CARİ AÇIKTA ÖNEMLİ 
MESAFE KAT EDİLDİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dış 
ticaret verilerine yönelik sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Azalan cari açık ve dış finans-
man ihtiyacının dezenflasyon sürecine önemli katkı 
sağladığını söyledi Bakan Şimşek, Temmuz’da yıllık 
dış ticaret açığının bir önceki yılın aynı dönemine 

göre 38,7 milyar dolar gerilediğini kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dış ticaret 
verilerine yönelik sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Azalan cari açık ve dış fi-
nansman ihtiyacının dezenflasyon sürecine önemli katkı sağladığını söyledi. Bakan Şimşek, 
Temmuz’da yıllık dış ticaret açığının bir önceki yılın aynı dönemine göre 38,7 milyar dolar 
gerilediğini kaydetti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, makroekonomik dengesiz-
liklerden biri olan yüksek cari açığın azaltılmasında önemli mesafe katedildiğini vurguladı.

Temmuzda yıllık dış ticaret açığının bir önceki yılın aynı dönemine göre 38,7 milyar dolar 
gerilediğini ifade eden Şimşek, bu durumun temmuz için yıllık cari açıkta 20 milyar doların 
altında bir seviyeye işaret ettiğini belirtti.

Azalan cari açık ve dış finansman ihtiyacının dezenflasyon sürecine önemli katkı verdiğine 
dikkati çeken Şimşek, “Ana hedefimiz olan fiyat istikrarına ulaşarak gelir dağılımında adalet 
ve kalıcı refah artışı sağlayacağız” ifadelerini kullandı.

TİCARET BAKANLIĞI, FİYAT ETİKETİ 
DENETİMLERİ KAPSAMINDA 

İŞLETMELERE 210,5 MİLYON TL İDARİ 
PARA CEZASI UYGULADI

Ticaret Bakanlığı, bu yılın Ocak-Ağustos döneminde fiyat etiketi denetimleri kapsamında, to-
plamda 221 bin 634 işletmeye 210,5 milyon TL idari para cezası uyguladı. Ticaret Bakanlığı, 2024 
yılının ilk 8 ayında fiyat etiketi denetimleri kapsamında, toplamda 221 bin 634 işletmeye 210,5 

milyon TL idari para cezası uygulandığını açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada; Ticaret Bakanlığı’nca tüketicilerin mağduriyet yaşamaması 
amacıyla lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunulan 
işletmelerde, tarife ve fiyat listelerinin iş yerinin giriş kapısının önüne ve hizmet sunulan 
masaların üstüne tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde asılması, 
takılması veya konulması zorunlu hale getirildiği anımsatıldı.

Denetimlere yoğun bir şekilde devam edildiği bilgisine yer verilen açıklamada, tarife ve fi-
yat listelerine ilişkin belgelerin lokanta, restoran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve içecek 
hizmeti sunulan iş yerlerinin giriş kapılarının önüne ve hizmet sunulan masaların üstüne, 
tüketiciler tarafından kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde konulup konulmadığı, yi-
yecek ve içeceklerin menü fiyatları ile kasa fiyatları arasında fark bulunup bulunmadığı dikkat 
edildiği belirtildi. Açıklamada, tüketiciler tarafından şikayet konusu olan servis ücreti veya 
başka bir isim adı altında ücret alınıp alınmadığı, alınıyor ise bu ücretlere menülerde yer ver-
ilip verilmediği hususu da denetim ekiplerimiz tarafından kontrol edildiği bildirildi.

Bakanlığın yapılan denetimler sonucu kesilen para cezalarına ilişkin açıklaması şöyle:
“Yiyecek içecek hizmeti veren işletmelerin tarife ve fiyat listeleri denetimlerinde Türkiye genel-
inde, 2024 yılının ilk 8 ayında 70 bin 814 işyerinde yapılan denetimlerde, 33 bin 731 aykırılık 
tespit edilmiş, toplam 73,6 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır. Tarife ve fiyat listesi 
denetimleri kapsamında yaz dönemini içeren haziran, temmuz, ağustos ayları döneminde yi-
yecek içecek hizmeti veren 26 bin 227 işletmeye yapılan denetimlerde 11 bin 674 aykırılık 
tespit edilmiş olup, 25,7 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır. Denetimlerde aynı dönem 
süresinde en yoğun olarak İstanbul ilimizde 5 bin 819 iş yeri denetlenmiş aykırı bulunan fi-
illere 13,9 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır.

“İstanbul’da toplam 96,1 milyon TL idari para cezası uygulandı”
Ticaret Bakanlığı olarak fiyat etiketleri denetimleri kapsamında ise Türkiye genelinde, 2024 
yılı başından itibaren 8 ayda 150 bin 820 işyerinde yapılan denetimlerde 85 bin 381 aykırılık 
tespit edilmiş, toplam 136,9 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır. Fiyat etiketi denetim-
leri kapsamında 2024 yılı başından itibaren İstanbul ilimizde 27 bin 238 işyerinde yapılan 
denetimlerde 48 bin 359 aykırılık tespit edilmiş, toplam 96,1 milyon TL idari para cezası 
uygulanmıştır. Turizm gelirleriyle ön planda olan Antalya ilimizde 2024 yılı başından itibaren 
14 bin 861 işyerinde yapılan denetimlerde 7 bin 941 aykırılık tespit edilmiş, toplam 8,1 milyon 
TL idari para cezası uygulanmıştır.

Ticaret Bakanlığı olarak 2024 yılında Fiyat Etiketi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik kapsamında yaptığımız 81 il denetimlerinde toplamda 221 bin 634 işletme 
denetlenmiş, tespit edilen 119 bin 112 aykırı fiil için 210,5 milyon TL idari para cezası 
uygulanmıştır. Ticaret Bakanlığı olarak lokanta, restoran, kafe ve benzeri işletmelerin sunduğu 
mal ve hizmet fiyatlarında, enflasyon oranının ve maliyetlerin çok üzerinde, devamlı fiyat 
artışları yapılması ve bunların fiyat listesi ve tarifeler yoluyla tüketicilerin tam ve doğru bilg-
ilendirilmemesi durumlarına karşı, olabilecek mağduriyetlerin önüne geçilmesi, tüketiciler-
imizin ekonomik menfaatlerinin korunması amacıyla 81 ilimizde denetimlerimiz aralıksız 
olarak devam edecektir.”

ALTIN FİYATLARINDA YÜKSELİŞ!ALTIN FİYATLARINDA YÜKSELİŞ!
Altın fiyatları bugün dolardaki zayıflığın ve Fed’in faiz indirimine gideceği beklentilerinin 

etkisiyle yükseldi.
Altın fiyatları, zayıf dolar ve Fed’in faiz indirimine gideceği beklentileriyle yükseldi. Gözler 
ABD’de açıklanacak kilit enflasyon verisine çevrildi.

Yatırımcılar, Eylül ayından sonraki dönem için de faiz indirimi beklentilerine ilişkin ipucu 
edinmek için ABD Merkez Bankası’nın (Fed) işgücü piyasasının sağlığına odaklanmasıyla 
önem kazanan ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisini bekliyor.

Fed Atlanta Başkanı Raphael Bostic dün yaptığı açıklamada faiz indirimleri konusun-
da “harekete geçme zamanının” gelmiş olabileceğini ancak Eylül’deki para politikası 
toplantısından önce istihdam verileri ve enflasyona ilişkin iki veride teyit görmek istediğini 
söyledi.

Dolar, Fed’in yakın zamanda faiz indirimine gideceği yönünde beklentilerin etkisiyle son 
bir yılın dip seviyesinin biraz üzerinde yatay seyretti. Vadeli işlemlere göre gelecek ay 25 
baz puan büyüklüğünde bir indirime neredeyse kesin gözüyle bakılırken 50 baz puanlık 
indirim olasılığı da yüzde 35 olarak fiyatlanıyor.

ALTINDA SON DURUM
Altının ons fiyatı önceki kapanışın yüzde 0,6 üzerinde 2 bin 520 dolardan işlem gördü. 

Dün 2 bin 816 TL seviyesini test ederek rekor kıran gram altın 2 bin 761 TL’den işlem gördü. 
Çeyrek altın 4 bin 416 TL’den, Cumhuriyet altını 18 bin TL’den işlem gördü.
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FLAŞ PAYLAŞIM!FLAŞ PAYLAŞIM!

Süper Lig’in üçüncü haftasında deplasman-
da konuk olduğu Rizespor’u 5-0 mağlup 
eden Fenerbahçe sosyal medya hesabından 
karşılaşma sonrası flaş bir paylaşımda bulun-

du.

“ENDİŞE DUYUYORUZ”

Maçın ilk yarısında verilmeyen penaltılar 
için endişe duyduklarını söyleyen Fener-
bahçe şu paylaşımı yaptı:

“Futbol Takımımızın, Trendyol Süper Li-
gin 3. haftasında deplasmanda Rizespor ile 
oynadığı maça dair bu açıklamayı yapıyoruz. 
Öncelikle kafilemizi nazik ev sahipliğinde 

ağırlayan Rizespor yönetimine teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca tüm süreçleri hiçbir ak-
sama olmaksızın yöneten Rize Emniyetine 
teşekkür ediyoruz.

Deplasman tribününde Takımımızı 
durmaksızın destekleyen büyük taraftarımız 
iyi ki varsınız!  Bu uzun ve zorlu maraton si-
zin desteğiniz olmadan olmaz.

İlgili açıklama odağında vurgulamak 
istediğimiz şudur ki; Takımımızın farklı 
galibiyetine rağmen maçın ilk yarısında 
gerek ‘mantığı anlaşılmayan’ sarı kart-
lar gerekse verilmeyen iki penaltı hakem 
ve VAR’ın yönetim ve yaklaşımına dair 
endişe duymamıza sebebiyet vermiştir. Bu 
yaklaşımın devam etmemesi tek talep ve 
beklentimizdir.

Türkiye Futbol Federasyonu’nu ve tüm ilgili-
leri, hakem yönetimlerindeki soru işaretlerini 
gidermek adına zaman kaybetmeksizin ger-
eken adımları atmaya davet ediyoruz.”

GALATASARAY ŞAMPİYONLAR LİGİ’NE GALATASARAY ŞAMPİYONLAR LİGİ’NE 
VEDA ETTİVEDA ETTİ

Temsilcimiz Galatasaray, Şampiyonlar Ligi 
play-off turunda ilk maçı 3-2 kaybettiği maçın 
rövanşında sahasında ağırladığı Young Boys’a 
1-0 mağlup oldu ve Şampiyonlar Ligi’ne veda 

etti.

UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu ik-
inci maçında Galatasaray sahasında Young 
Boys ile karşı karşıya geldi. Ali Sami Yen 
Kompleksi’nde oynanan maçı Norveçli Es-
pen Eskas yönetti. VAR koltuğunda ise 

Hollandalı Rob Dieperink oturdu.

GALATASARAY ŞAMPİYONLAR 
LİGİ’NE VEDA ETTİ

Karşılaşmanın ilk yarısına Young Boys 
hızlı başlasa da girdiği pozisyonları 
değerlendiremedi. İlk yarı 0-0 sona erdi. İkinci 
yarı Galatasaray oyuncu değişiklikleriyle 
oyunun kontrolünü eline alsa da girdiği 
şansları istediği gibi değerlendiremedi 
Young Boys 87. dakikada attığı golle 1-0 öne 
geçti ve karşılaşmada başka gol sesi çıkmadı.

Young Boys’a galibiyeti getiren golü 87. daki-
kada Virginius kaydetti. Galatasaray’da Fer-
nando Muslera 88. dakikada kırmızı kart 

gördü.

AVRUPA LİGİ’NE KALDILAR
İlk maçı deplasmanda 3-2 kaybeden Gal-
atasaray bu sonuçla Şampiyonlar Ligi’ne 
veda etti. Sarı-kırmızılı ekip yolunda UEFA 

Avrupa Ligi’nde devam edecek.

MAÇTAN DAKİKALAR (İKİNCİ YARI)
88. dakikada Fernando Muslera, Virginius’a 
yaptığı müdahalenin ardından kırmızı kart 

gördü.

87. dakikada Colley’in pasında kaleciyle 
karşı karşıya kalan Virginius topu ağlara 

gönderdi.

71. dakikada sol kanattan ceza sahasına 
giren Kerem’in sert şutunu Keller son anda 

kornere tokatladı.

63. dakikada Icardi’nin pasında ceza 
sahasında topla buluşan Batshuayi’nin sert 

şutu direğin yanından auta çıktı.

62. dakikada sağ kanatta Kaan’ın pasıyla to-
pla buluşan Sara uzaklardan şansını denedi 

ancak top kaleci Keller’de kaldı.

61. dakikada Blum’un kullandığı köşe 
vuruşunda Niasse’nin kafa vuruşu direkten 

geri döndü.

60. dakikada sol kanattan topla gelen Colley 
önünü boşalttıktan sonra şutunu çekti. Top 

Kaan’a çarpıp kornere çıktı.

MAÇTAN DAKİKALAR (İLK YARI)
39. dakikada Ugrunic’in kullandığı serbest 
vuruşta Lauper’in kafa vuruşunu Muslera iki 

hamlede kontrol etti.

31. dakikada Blum’un kullandığı köşe 
vuruşunda Niasse’nin kafa vuruşu direkten 
döndü. Pozisyonun devamında Colley topu 
ağlara gönderse de yardımcı hakem ofsayt 

bayrağını kaldırdı.

18. dakikada sol kanattan topla gelen 
Monteiro önünü boşalttıktan sonra uzak 
köşeye şutunu çekti. Muslera son anda topa 

dokunmayı başardı.

11. dakikada Ganvoula’nın ceza sahası 
dışından sert şutunu Muslera güçlükle kor-

nere tokatladı.

7. dakikada sol çaprazdan kullanılan serbest 
vuruşta Ugrunic’in sert vuruşunu Muslera 

çıkardı.

EMİNE SEÇKİN MADALYA İÇİN PARİS’TEEMİNE SEÇKİN MADALYA İÇİN PARİS’TE

 Torku Şekerspor Kulübü Paralimpik Bad-
minton sporcumuz Emine Seçkin, Engelli-
ler Olimpiyat oyunlarına üst üste ikinci kez 
katılarak tarihe geçtiKONYA (İGFA) - Beden-
sel engelli,özel sporcular (zihinsel engelli) ve 
görme engelli bireylerden oluşan  sporcuların 
farklı branşlarda yarışmalara  katılacağı 
17’nci Paralimpik Oyunlar Fransa’nın Paris 
şehrinde 28 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında 

yapılacak.

Dünya dereceleri ve Avrupa şampiyonlukları 
bulunan sporcumuz Emine Seçkin Parabad-
minton müsabakalarına üst üste ikinci kez 
katılıyor. Seçkin, madalya için mücadele 
edecek.

“TÜRK SPORUNA BAŞARILI SPORCU-
LAR YETİŞTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ”
Torku Şekerspor Kulübü’nün amatör spor-
culara her zaman önem verdiğini ifade 
eden Torku Şekerspor Kulübü Onursal 

Başkanı Ramazan Erkoyuncu “Türk spo-
runa başarılı sporcular yetiştirme hedefiyle 
çalışmalarımızı sürdürüyor ve kulübümüzü 
profesyonel bir anlayışla yönetiyoruz.  
Fransa’nın Paris şehrinde yapılacak olan 
17’inci Paralimpik Oyunlarında mücadele 
edecek olan Parabadminton sporcumuz Em-
ine Seçkin, bizleri gururlandırdı. Kendisine 
ve milli takımımıza başarılar diliyorum” 
dedi.

Torku Şekerspor Kulübü Başkanı Ahmet 
Bozdam, üst üste ikinci kez Paralimpik 
Oyunlarına katılmaya hak kazanan Emine 
Seçkin’i tebrik ederek, “Ülkemizi ,şehrimizi 
ve kulübümüzü   engelliler olimpiyat 
oyunlarında temsil edecek olan sporcumuz 
Emine Seçkin’in zorlu çalışmalar sonucunda 
başarılı olarak Paralimpik oyunlara katılması 
kulübümüz açısından büyük bir onurdur. 
Emine Seçkin Tokyo olimpiyat oyunlarında 
bazı şanssızlıklar sebebiyle 4’üncü oldu an-
cak Paris Olimpiyat Oyunlarında bunu 
madalya ile taçlandırarak hem ülkemize hem 
de kulübümüze büyük bir onur yaşatacağı 
inancındayız. Sporcumuz Seçkin, zorlu bir 
gruba düştü. Azim ve kararlılıkla çalışan 
sporcumuz Seçkin’in bu gruptan başarı ile 
çıkacağına inanıyorum. Sporcumuza ve milli 
takımımıza başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

İTALYA RALLİSİ’NDE TÜRK İMZASIİTALYA RALLİSİ’NDE TÜRK İMZASI
Türk Ralli Pilotu Nazan Zorlu, İtalya Ralli 
Şampiyonasındaki iki yarışıyla liderliğe yük-
seldiBu yıl İtalya Ralli Şampiyonasında ül-
kemiz adına kupayı kaldırmayı hedefleyen 
Nazan Zorlu Haziran-Temmuz 2024 tari-
hlerinde gerçekleşen yarışlardan kadınlar 

şampiyonasında liderlikle döndü.

Toplam 8 yarıştan oluşan ve şampiyonluk 
için 5 yarıştan puan alma şartı bulunan 

şampiyonada Nazan Zorlu; bugüne kadar iki yarışta aldığı puanlarla turnuva şampiyonluğunda 
kadın pilotlarda önemli isimler arasında olarak gözüküyor.  Uzun yıllar sonra motor sporları 
camiasında bir kadın sporcuya sponsor ilk Türk perakende markası olan Enplus, her alanda 
kadın sporcuların yanında olmaya devam edecek. 

“KADINLARIN GÜCÜNE İNANIYORUZ, ONLARIN POTANSİYELİNİ 
DESTEKLİYORUZ”

Enplus CEO’su Murat Hatipoğlu mağazalarındaki premium markalar ve ürünlerle kadınlara 
renkli bir dünya sunarken diğer yandan onların bakış açılarını geliştirecek ilham verici 
çalışmaları desteklediklerini belirtti.

Nazan Zorlu’nun, ralli gibi erkek sporu olarak anılan bir alanda ve global arenada Türk 
kadınının gücünü göstermesinden büyük gurur duyduklarını söyleyen Hatipoğlu, “Enplus 
olarak, Türkiye genelinde yetenekli kadın pilotların gelişimine destek sağlamak amacıyla 
çıktığımız bu yolculukta, Nazan Zorlu ile ilk olarak geçtiğimiz yıl Türkiye Ralli Şampiyonası’na 
katıldık ve Nazan Zorlu şampiyonayı kadınlar kategorisi 2.’si olarak tamamladı. Haziran 
ayında İtalya Ralli Şampiyonası’nda kadınlar kupasını kaldırarak Avrupa’da ralli kazanan ilk 
Türk kadın pilotu oldu. Şimdi de bu sonuçla başarısını taçlandırdı. Özellikle kondisyon ve 
dayanıklılık açısından bir erkek sporu olarak görülen böyle bir spor dalında başarı yakaladığı 
için kendisini tekrar tebrik ediyor, Ekim ayında İtalya’dan önemli bir derece ile döneceğine 
yürekten inanıyoruz. Enplus olarak, motor sporlarına daha fazla katkı sağlamak ve kadınların 
her alandaki potansiyelini desteklemek için çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

HACIOSMANOĞLU: ‘UEFA’YA SÖYLEDİM, HACIOSMANOĞLU: ‘UEFA’YA SÖYLEDİM, 
GELİYORLAR’GELİYORLAR’

TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, Türk 
futboluyla ilgili açıklamalarda bulundu. 
Hacıosmanoğlu, “Futbolun eğlence olduğunu, 
dostluğa, kardeşliğe hizmet etmesi gerektiğini 
söylüyorum. Biz bu ilke doğrultusunda hareket 
ediyoruz. Ligde şampiyon olan takım başarılı 
oluyor, şampiyon olmayan başarısız olmuyor.” 

dedi.

TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, TRT 
Spor’a önemli açıklamalarda bulundu.

“4 SENE ÜST ÜSTE ŞAMPİYON OLSA 
O KADAR PARA KAZANAMAZSIN”

İbrahim Hacıosmanoğlu, “Geçen senelerde 
yanlış bilmiyorsam şampiyon olan takım 7-8 
milyon euro civarında bir para kazanıyordu. 
Galatasarayımız 30 milyon euro, 4 sene üst üste 
şampiyon olsa o kadar para kazanamazsın. 
Ben de Trabzonspor başkanıyken 500 mi-
lyon dolardı yayıncı kuruluşun geliri. Geçen 
yetkililerle bir toplantı yaptık. Daha birinci 
hafta oynanmıştı, “Başkanım 5 senenin reko-
runu kırdık. Yüzde 27 üye sayımız arttı” dedi. 
Futbolda bu güven ortamını sağlarsak, saha 
içinde rakip, saha dışında ortak olduğumuz 
ilkesiyle hareket edersek... Bunu çıkarmak 
bizim elimizde. Tekrar çağrı yapıyorum. 
Saha içinde hafta sonunda rakip olalım ama 
maçlar bittikten sonra, bunu bir şirket olarak 

düşünelim, bunun marka değerini hep bir-
likte yukarıya çıkaralım. Kulüplerimiz de ona 
göre para kazansın, bütçelerini arttırsınlar, 
daha rahat hareket etsinler. Barışa, kardeşliğe 

hizmet edelim.” dedi.

“BEN UEFA YETKİLİLERİYLE DE 
KONUŞTUM”

Sözlerine devam eden Hacıosmanoğlu, 
“Bizim görevimiz 3 sene. Biz kendisine 
inanıyoruz. Sözleşmeyi de o yüzden yaptık. 
Futbolun en çok kaos yaratan ortamı sahada-
ki hakem arkadaşlarımız. Ben hep söylüyo-
rum, 600 sene dünyayı yönetmiş milletin 
evlatlarıyız, kendi evlatlarımıza güveneceğiz. 
Onlara daha iyi eğitim sağlayacağız. Ben 
UEFA yetkilileriyle de konuştum. Büyük 
ihtimalle Şampiyonlar Ligi kura çekiminde 
Monaco’da olacağım. Orada da UEFA MHK 
Başkanı ile bir toplantımız var. Burada genç, 
pırıl pırıl hakemlerimiz var. Burada 5-6 gün 
duran hocalarımız var ama 30 gün burada sa-
bit durup bu gençleri yetiştirmesi için hakem 
ve VAR eğitmeni söyledim. Onların isim-
lerini hazırlıyorlar. Bizim de amacımız sa-
hada adeleti sağlamak. Bunun için pırıl pırıl 
gençlerimiz var, onları yetiştirip, futbolun 
önce sahada adaleti sağlayıp, saha dışında 
da bu dostluğu, bu kardeşliği pekiştirirsek, 
inanıyorum ki futbolun marka değeri layık 
olduğu yere çıkacak. Kulüplerimiz de onun 
karşılığında kasalarında bugün aldıklarının 
10 katını alırlar diye düşünüyorum.” 

açıklamasında bulundu.


